

कटारी नगरपालिका

कटारी, उदयपुर
१ नं. प्रदेश, नेपाल



आ.व. ०७४-०७५ देखि ०७६-०७७ सम्मको प्रगति प्रतिवेदन

र

आ.व. ०७७-०७८ को नीति तथा कार्यक्रम र योजनाहरू



प्रकाशक
कटारी नगरपालिका
कटारी, उदयपुर
१ नं. प्रदेश, नेपाल

प्रकाशक : कटारी नगरपालिका

प्रकाशन : २०७७/०७८

संस्करण : पहिलो

प्रति : ५०० थान

सर्वाधिकार : प्रकाशकमा सुरक्षित

टाईप/सेटिङ्ग : सुदिप श्रेष्ठ/मेघराज राई

विषय-सूचि

१.	सफलताको कथा	१
२.	आ.ब. २०७४/०७५ मा गरिएको योजना विवरण	९
२.१	सडक तर्फ	९
२.२	विद्युत तर्फ	१४
२.३	भवन तर्फ	१५
२.४	सिंचाई तर्फ	१६
२.५	तटबाँध तर्फ	१७
२.६	खानेपानी तर्फ	१८
२.७	शिक्षा तर्फ	२०
२.८	संरक्षण तर्फ	२०
२.९	स्वास्थ्य तर्फ	२१
२.१०	कार्यक्रम तथा तालिम	२१
२.११	ढल नाला तथा गेट तर्फ	२२
२.१२	मन्दिर तर्फ	२२
२.१३	कृषि तथा पशु तर्फ	२२
२.१४	विपद तर्फ	२३
२.१५	खेलकुद तर्फ	२३
२.१६	मर्मत तर्फ	२३
३.	आ.ब. २०७५/०७६ मा गरिएको योजना विवरण	
३.१	सडक तर्फ	२४
३.२	विद्युत तर्फ	२७
३.३	भवन तर्फ	२७
३.४	शौचालय तर्फ	२८
३.५	सिंचाई तर्फ	२८
३.६	तटबाँध तर्फ	२८
३.७	संरक्षण तर्फ	२८
३.८	स्वास्थ्य तर्फ	२८
३.९	खानेपानी तर्फ	२९
३.१०	कार्यक्रम तथा तालिम व्यवस्थापन तर्फ	२९

३.११	शिक्षा तर्फ	३०
३.१२	ढल, नाला तथा गेट निर्माण तर्फ	३०
३.१३	मन्दिर तर्फ	३१
३.१४	कृषि तथा पशु तर्फ	३१
३.१५	खेलकुद तर्फ	३२
४.	आ.ब. २०७६/०७७ मा गरिएको योजना विवरण	३२
४.१	सडक तर्फ	३२
४.२	विद्युत तर्फ	३४
४.३	भवन तर्फ	३४
४.४	सिचाई तर्फ	३४
४.५	तटबाँध तर्फ	३४
४.६	शिक्षा तर्फ	३४
४.७	खानेपानी तर्फ	३५
४.८	कार्यक्रम तथा तालिम व्यवस्थापन तर्फ	३६
४.९	ढल, नाला तथा गेट निर्माण तर्फ	३६
४.१०	मन्दिर तर्फ	३६
४.११	कृषि तथा पशु तर्फ	३६
४.१२	खेलकुदर तर्फ	३६
५.	कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन	३७-४७
६.	फोटो ग्यालेरी	४८

सफलताको कथा

कटारी नगरपालिका उदयपुर जिल्लाको पश्चिमी क्षेत्रभित्र पर्ने नगरपालिका हो । भौगोलिक हिसाबले चुरे, भित्रि मध्येश, महाभारत समेत सबैलाई समेटछ । ४२५ वर्ग कि.मि. क्षेत्रफल र ६० हजार जनसंख्या रहेको यो भू-भागमा प्रचण्ड गर्मी देखि अध्याधिक चिसो हुने भू-भाग पनि पर्दछन् । वर्तमान प्रणाली अन्तरगत विभिन्न गा.वि.स.हरु समेत समावेश गरी बनाईएको यस न.पा. सेवा प्रवाहमा न.पा. ले देहाय अनुसार कार्य गरेको छ ।

कुनै पनि शासन प्रणालीमा सेवा प्रवाह प्रमुख मानिन्छ । भौगोलिक हिसाबले निकै ठूलो विकट क्षेत्रमा सेवा प्रवाह गर्नु पर्ने जनताले चाहेको खोजेको घर आगनमै सरकारको अनुभूती गर्नुपर्ने बेलामा गा.वि.स. भन्दा टाढा गएर सेवा लिनु बाध्यता थियो ।

आज ७ दिन भयो काम भएको छैन । होटलमा बस्दा खाँदा उल्टै ऋण लाग्ने भयो । काम गर्ने एउटा प्राविधिक छ, तीन चार वटा वडा हेर्नु पर्छ । समयमा इष्टिमेट बनाउने साइट हर्ने, विल उठाउने कार्य गराउन जनतालाई सास्ती भएको छ, न.पा. मा अध्याधिक भिडभाड छ, कर्मचारीहरूलाई दिन रात नभनी काम गरिरहेका छन् । यावत समस्याको चाङ्ग लागेको छ । सेवा प्रवाहमा भन धैरै हैरानी खेल्नु पर्ने, जनताको काममा पहिला भन्दा असहज रहेको चारैतिरबाट आक्रोश आउन थालेको थियो । न.पा. ले ८५० भन्दा बढी योजना कसरी सम्पन्न गर्ने समस्या थियो । न.पा.ले जनताको सेवा प्रवाह नै सरकारको प्रमुख कार्य हो ।

Front Line मा बसेर दिने सेवा, अस्पतालको सेवा, उपभोक्ता समितिको गठन,  आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन । १

कार्यान्वयन, अनुगमन तथा भुक्तानीको क्षेत्रसंग सम्बन्धित कुराहरु अज्ञानता वस जोड जम्मा गर्न, विल संग संलग्न कागजातहरु जुटाउन हम्मे हम्मे परेको थियो । यसबाट जनतालाई ठूलो समस्या परेको थियो ।

न.पा. लाई वृद्धभत्ता वितरण, एकीकृत सम्पत्तिकरको विवरण जम्मा गर्नुपर्ने, सिफारिस लिन, विकास निर्माण संग सम्बन्धित बिलको भुक्तानी लिन पनि समस्या आईरहेको थियो । जनप्रतिनिधीहरु भखरै निर्वाचित भएर आएका उनीहरुले कार्य विधि तथा प्रकृति, कार्य प्रणालीको विषयमा अन्यौलता आउनु स्वाभाभिकै हो । नगर सेवा प्रवाहमा नगरपालिकाले प्रभावकारी रूपमा अगाडि बढाउनको निम्नि १४ वटै वडामा प्राविधिक पठाउने निर्णय गरियो । यो एक ऐतिहासिक निर्णय थियो । यसबाट विकास निर्माणको कार्यमा प्रकृयागत भन्भट अन्त्य भएको छ ।

प्रत्येक वडामा रहेको प्राविधिकले (ईन्जिनियर वा सब-ईन्जिनियर) ले सम्पूर्ण वडाहरुको योजनाको इष्टिमेट गर्ने, वडाकै प्राविधिकले सम्पूर्ण कागजातहरु तयारी गर्ने, योजनाको बजेट अनुसार संभौता गर्न प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतलाई वडा कार्यलयमा बोलाउने त्यही संभौता गर्ने, बिल वडाकै प्राविधिकबाट उठाउन लगाउने सम्पूर्ण प्रकृया वडामा पुऱ्याई चेक तयार भए पछि कार्यलयमा उपभोक्ता समितिका अध्यक्षलाई बोलाई उपलब्ध गराउने गरिएको छ ।

यसबाट उपभोक्तालाई भन्भट अन्त्य भई कार्य सम्पादनमा सहयता आउन सक्छ । विभिन्न शाखाहरु जस्तै योजना, लेखाप्रमुख, उप-प्रमुख, प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतमा उपभोक्ता समिति जानु पर्दैन । सम्पूर्ण कार्य वडाकै प्राविधिकले तयार गर्छ ।

वडा तहको कार्यमा करार सेवाबाट प्राविधिक पदपूर्ति गरी जनतालाई दिईने सेवा तिब्र रूपले भईरहेको छ । यसबाट सेवा प्रवाहमा सफलता आईरहेको २ । आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन ━━━━

छ । हाम्रो नगरको समृद्धिको लागि स्थानीय तहबाट सम्पादन गरिने कार्यहरु वडातहवाटै संचालन गर्नु पूर्वाधार विकासवाट साच्चिकै नगरको विकास हुनेछ । साथै न.पा.ले हेदाय बमोजिमको अन्य काम सम्पन्न गरेको छ ।

१. जनप्रतिनिधिहरु जनताको अपेक्षा पूरा गर्न विभिन्न राजनैतिक दलबाट प्रतिनिधित्व भए पनि विकासका लागि एकठिकका भएर अगाडि बढेका छौ । समृद्ध नगर हाम्रो सपना हो, यसमा सबैको साथको आवश्यकता छ ।
२. नमूना कानूनहरु थिएनन्, कार्य संचालनको लागि नमूना कानूनहरुको अभावमा ऐन, कानून, नियम तथा कार्यविधिहरु निर्माण गर्न समय लाग्यो । जनताको सामु बाचा गरेको कुरा र राजनीतिक पार्टीहरु, नागरिक समाज, बौद्धिक वर्ग, कृषक, सेवाग्राही जनताहरुको भावना बुझेर नगरपालिकाले तदनुरूपका कृयाकलाय संचालन गर्दै आइरहेको छ ।
३. हामीले बजेट निर्माणका समस्या भेल्यौ । सर्त अनुदान तथा निर्शत अनुदान तर्फको रकम LMBIS Data Entry लगायतका समस्या भेल्यौ ।
४. २० वर्ष देखि सकिनसकिदेश चलाइरहेको वर्गवाट उस्को व्यवस्थापकिय कौशल, अनुभववाट काम लिन सकिएन । त्यसवाट कर्मचारीतन्त्र असफल भयो, मनोवल विहिनभयो भने Public Service delivery लाई चोट पुग जाने अन्तत्वगत्वा सरकार असफल तर्फ उन्मुख रहन्छ भन्ने विषयमा सचेत छौ ।
५. कार्यालयको भौतिक अवस्था सुधार गर्नका निर्मित कार्यालय परिसरमा टायल, चर्पी, न्यायिक समितिको सचिवालय निर्मित Building मा थप कोठाको निर्माण गरिएको छ ।

६. सुकुम्वासी व्यक्तिहरुको लागि जग्गाको व्यवस्थापन गर्ने कार्य अगाडि बढाउनको लागि ऐलानी, पर्टी जग्गाको लागत लिने कार्य सम्पन्न भएको छ ।
७. जोखिममा रहेका एवम् जोखिम संभाव्य व्यक्तिहरुको लागि मनोसामाजिक परामर्शदाता UNEPA को सहकार्यमा अगाडि बढाएका छौ ।
८. प्रत्येक वडामा स्थायी रूपले काम गर्ने गरी प्राविधिक खटाएका छौ । विगतका तिता अनुभवलाई आत्मसाथ गरी अगाडी दिनमा जनतालाई घर दैलोमा सेवा प्रवाह गर्ने गरी व्यवस्थापन गरेका छौ ।
९. यूवाहरुलाई आत्मनिर्भर बनाउन नगरपालिकाको सीमित साधन र श्रोतबाट उद्घोषक तालिम र महिलाहरुका लागि किस्टल तालिम, व्यूटीसियन तालिम तथा अटो रिक्सा तालिम प्रदान गरिसकेका छौं ।
१०. सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण प्रणालीलाई नेपाल सरकारको चाहना अनुसार बैंड्रिक सिस्टममा लगेका छौ । सामाजिक सुरक्षा भत्ताको अपव्यय हुन नदिन कढाईका साथ प्रकृया अगाडि बढाएका छौ ।
११. एकीकृत सम्पत्ति करको लागि सम्बन्धित वडामै एकीकृत सम्पत्ति कर को Formate वितरण गरी सेवाग्राही मैत्री कर प्रणाली लागू गरिसकेका छौ ।
१२. कार्यालयको लेखा प्रणाली व्यवस्थापनलाई चुस्त, दुरुस्त बनाउन Online Accounting System (Sutra) लागू गरिसकेका छौ । जसबाट पारदर्शीताको क्षेत्रमा सरल सहज हुने विश्वास लिएका छौ ।
१३. Media मैत्री कृयाकलाप संचालन गर्न कटारी न.पा. स्थीत स्थानीय एफ. एम. रेडियोहरुलाई नगर स्तरीय सूचनाहरु तयार गरी बजाउने न.पा. का गतिविधीहरु सूचना प्रवाह गर्ने व्यवस्था मिलाएका छौ ।
१४. जनतालाई कार्यालयमा आउदा के गर्ने र कार्यालयको योजनाहरुको बारेमा सू-सूचित गर्ने Digital Notice Board बनाएका छौ ।

नगरपालिकाका गतिविधीहरूलाई Web-Side मा राख्ने कार्य गरिएको छ ।

१५. जिन्सी अभिलेखको व्यवस्थापनको निम्ती साविक सम्पूर्ण वडा कार्यालयहरुको जिन्सीलाई एकीकृत अभिलेख राख्ने कार्य सम्पन्न भएको छ । सम्पत्तिको विवरणलाई एकीकृत रूपमा पञ्जिकृत गर्ने कार्य अगाडि बढाईएको छ ।
१६. जलविद्युत योजनाहरूको हाईटेनसन लाईन विस्तारको निम्ती मन्त्रालयमा डेलिगेशन गई व्यवस्थापनमा सुधार गरिएको छ ।
१७. प्राकृतिक श्रोतहरु उत्खनन, निकासीलाई व्यवस्थापन गर्ने कार्य मर्यादित बनाईएको छ । विशेष गरी मदन भण्डारी राजमार्गको लागि चाहिने सामाग्रीको सहज पहुँचको लागि न.पा.ले सहकार्य गरि रहेको छ ।
१८. वारुणयन्त्रको व्यवस्थापनको गरिएको छ ।
१९. न्यायीक समितिलाई चुस्त दुरुस्त बनाई न्याय सम्पादनमा सुधार गर्ने मेलमिलापकर्ता प्रत्येक वडावाट छनौट गरी तालिम समेत दिई सकिएको छ ।
२०. न.पा. भवनहरूलाई भवन मापदण्ड २०७२ बमोजिम कटारी न.पा. ले व्यवस्थापन गरिरहेको छ । यसवाट भूकम्प प्रतिरोधी घरहरुको निर्माण भै भूकम्पवाट हुन सक्ने मानवीय क्षतिलाई न्यूनीकरण गर्ने प्रयास गरिएको छ ।
२१. कटारी नगरपालिकाको Life Line को रूपमा रहेको सिद्धिचरण राजमार्ग स्तरनन्ती एवम् सुधारको लागि सम्बन्धित निकायमा पहल गरि उक्त पहल अनुरूप आ.व. २०७७/०७८ को बजेट किताबमा योजना पार्न सफल भएको छ ।
२२. शिक्षा क्षेत्रको सुधारको निम्ति नगरपालिका भित्रका सामूदायिक विद्यालयको मर्जिङ्ग, दरवन्दीमिलान र भौतिक सुधार एवम् शिक्षकहरुको आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन । ५

मागको एकबद्धता सम्बन्धमा सामाजिक समितिका संयोजकको संयोजकत्वमा उच्चस्तरीय समिति गठन गरी उक्त समितिको Report को आधारमा शिक्षा क्षेत्रको विद्यमान समस्या पहिचान गरी नगरपालिकाले शिक्षा नीति सुधार गरी मर्जिङ्ग, दरवन्दी मिलान, शैक्षिक गुणस्तर सुधार गरिएको छ ।

२३. नगरको भावी दिशा स्पष्ट गर्नको निमित्त नीति र कार्यक्रमगत नगर सभावाट पास गरि सकिएको छ । दातृ निकायलाई सो नीति तथा कार्यक्रमको अधिनमा रही कार्यक्रममा रकम विनियोजन गर्न अनुरोध गरिएको छ ।

२४. संघीय सरकार, प्रादेशिक सरकार, सांसद विकास कोषमा नगरपालिकाले संचालन गर्ने बजेट अपुगभएको स्थानमा बजेटको लागि अनुरोध गरिएको छ । केही रकम प्राप्त हुने चरणमा रहेको छ ।

२५. भौतिक पूर्वाधार विकास नगरपालिकाको प्रथम लक्ष्य हो । पूर्वाधार विकासका लागि सडक मार्ग को रणनितिक भूमिका रहेको छ । आगामी ४ वर्ष भित्र न.पा. का सडकहरु पूर्ण रूपले कालोपत्रे बनाउने लक्ष्यका साथ काम अगाडि बढाईएको छ । चालु आ.व. २०७५/०७६ का लागि नगर सभाले पूर्वाधार विकासमा भण्डै २१ करोड मध्ये १८ करोड भन्दा बढी सडक एवम् पूर्वाधार विकासमा खर्च गरिएको छ ।

२६. कटारी न.पा. का विभिन्न वडामा विद्यूतीकरण नपुगेकोमा सम्पूर्ण वडा र बस्तीहरुमा विद्यूतीकरण गर्ने कार्य भै रहेको छ ।

२७. कटारी अस्पताललाई सुविधा सम्पन्न, विरामीहरूलाई खाना, सर-सफाईमा विशेष जोड दिईएको छ । जनतालाई स्वास्थ्य सेवा प्रदान गर्न संघीय सरकारवाट प्राप्त स्वास्थ्य क्षेत्र तर्फको अनुदानले मात्रनपुग्ने हुँदा हरेक आ.व.मा न.पा. वाट आवश्यक श्रोतको व्यवस्थापन गरिएको छ ।

२८. कृषि तथा पशु सेवा तर्फको विकासको लागि कृषिजन्य उत्पादन, बजार व्यवस्थापनमा कटारी न.पा. वाट कृषि उपज बेचविखन स्टलहरू राखी अर्गानिक खेती गरी स्टलहरूको व्यवस्थापन गरीने छ ।
२९. कटारी नगरद्वारको निमित गेट निर्माण गर्ने कार्य भएको छ ।
३०. कृषि क्षेत्रलाई विविधीकरण र व्यवसायीकरण गर्न पशु नश्ल सुधार, जौ घाँस, गहुँको बिऊ वितरण, आलुको बिऊ वितरण, तरकारिको बिऊ वितरण कृषकहरूको मागका आधारका वितरण गरिएको छ ।
३१. नगरपालिकाको आवधिक नगर विकास गुरु योजना अन्तिम चरणमा पुगेको आगामी १० वर्षमा न.पा. कस्तो बनाउने खाका तयारी गरिरहेका छौ ।
३२. विकासका साभेदार हेल्पेटास नेपालसंग कृषि विकासको लागि आवश्यक सम्झौता गरी कृषि तथा पशु विकासका कार्य प्रकृया अगाडि बढाइरहेका छौ ।
३३. कटारी नगरको सैन्दर्यको रूपमा बजार क्षेत्रमा रहेको गोलपार्कमा १ नं. प्रदेश कै नमूना पार्क स्थापना गर्ने गरी कटारीको सान बढाउने कार्य गरिएको छ ।
३४. कटारी नगरपालिकाको सन्दर्य कायम गर्न तथा बालबालीकाहरू लाई खेल्नको लागि चिल्ड्रन पार्कको निर्माण गरेका छौ ।
३५. कटारी नगरपालिकाको मुख्य बजार सँग जोड्न सम्पूर्ण वडाहरूमा सडक सञ्जालको निर्माण गरि सकेका छौ ।
३६. बजार क्षेत्रमा रहेको मुख्य सडकहरूको सन्दर्य कायम राख्न तथा पदैल यात्री मैत्री बनाउन सम्पूर्ण भित्रि सडकको दायाँ बायाँ फुटपात पेटी निर्माण गरेका छौ ।
३७. कृषि उपजको विशेष गरी नगदे वालीको बजार समस्या समाधान गर्न बसपार्क निर्माण भएपछि वा अहिले बनिसकेको भवनलाई अर्गानिक

कृषि बजार भवन निर्माण गर्ने अन्तिम तयारीमा छौं । प्रत्येक वडाका
कृषक समूह बनाई तदनुरूप कार्य अगाडि बढाएका छौं ।

३८. कटारी नगरको पहाडी भागमा रहेको महाभारत सामुदायिक अस्पतालको
भवन निर्माण कार्यको थालनी गरेका छौं ।

३९. कमला नदीको सहायक नदी बेलसोत खोलाले कटान गर्ने ठाऊमा तटबाँध
निर्माण गरेका छौं ।

४०. प्रत्येक वडामा विनियोजित भएको वडाको रकमलाई खर्च गर्न सहज
होस भन्ने उद्देश्यले प्राविधिकहरूलाई वडामै खटाई सम्झौता, मूल्याङ्कनको
कार्य गरि रहेका छौं ।

४१. MTMP को लागिदातृ निकायवाट काम शुरु भएको छ ।

४२. कृषि क्याम्पस भवन निर्माणका लागि जग्गा खरिद गरेका छौं । त्यसवाट
कृषि तथा वन प्राविधिकहरू कटारी मै उत्पादन हुने विस्वास लिएका
छौं ।

४३. कटारी नगरपालिकाको कृषि क्षेत्रको विकासको निर्मित दातृ निकायहरूवाट
प्राप्त रकमबाट कृषि उत्पादन, बजारीकरण तथा उपयोगको व्यवस्था
मिलाएका छौं ।

ज्ञानेन्द्र श्रेष्ठ
नगर प्रमुख
कटारी नगरपालिका, उदयपुर

आ.व. २०७४/०७५ मा गरिएका योजनाको विवरण

सङ्केतपत्र

क्र.सं.	योजनाको नाम	बडा नं.	रकम
१	तेश्रो लाईन सङ्क पिच	बडा नं. ३	७८०००००१००
२	बेलसोल-तिमाही सङ्क सुधार	बडा नं. १	१३०००००१००
३	बन कार्यालय-लालपूर-दशविघे-भोलै सङ्क	बडा नं. ५	२२०००००१००
४	गढवारी-मयाखु-चिन्ने मा.वि. सङ्क	बडा नं. १३	१२०००००१००
५	सोमवारे-मिलन चोक-आपटार सङ्क	बडा नं. ६	१००००००१००
६	हर्दौनी-सोरुङ छविसे-लेखानी जोर्तीघाट सङ्क	बडा नं. ९०	१०००००१००
७	गराँस-खसिवास सङ्क	बडा नं. १ र २	२३०००००१००
८	न.पा. भवन देखि तेश्रो लाईन सङ्क कालो पत्रे	बडा नं. ३	१४०००००१००
९	कालिखोला ग्रामेल सङ्क	बडा नं. १	१५०००००१००
१०	बेलसोल तटवाँध ट्रान्सफर्मर संरक्षण	बडा नं. १	५०००००१००
११	बेलसोल-खसिवास-एक्लेसल्लाह सङ्क निर्माण	बडा नं. १	४०००००१००
१२	कालिखोला-पोखरिया सङ्क निर्माण	बडा नं. १	१००००००१००
१३	बेलसोल पानी द्याझ्ञा देखि कमलालाई सम्म सङ्क ग्रामेल	बडा नं. १	९०००००१००
१४	गुराँस (मगर टोल, खिरेनी टोल, तल्ली ताल भित्ता, चोक देखि हरियाती पार्क तथा क्षेत्री टोल हुँदै मसान घाट जोड्ने वाटो) निर्माण , मर्मत एवम् स्तर उन्नती	बडा नं. २	७०००००१००
१५	बस्नेत टोल , सिरान टोल , कौशिका र माझी टोल सिरान वाटो निर्माण	बडा नं. २	५२५०००१००
१६	गुराँस सिद्धिचरण राजमार्गको पक्की पुल देखि माझी टोल धर्मिनि स्थारे सम्म वाटो गावेल	बडा नं. २	५०००००१००
१७	बडा स्तरिय महिला सहकारी भवन व्यवस्थापन एवम यात्रु प्रतिक्षालय निर्माण (गिद्धवर, कल्याणपुर, दर्दारिया र गरास १३ कि.मि. समेत)	बडा नं. २	८०००००१००
१८	साझेदारी विकास (विभिन्न संघ सम्प्त्य, कार्यालय, निकाय समेत वाट प्राप्त हुन सक्ने योजनाका लागी रकम सहभागिता) तर्फ	बडा नं. २	५०००००१००
१९	ई.प्र.का देखि गाईघाट बाहुनीटार जाने सङ्क सम्म नाला तथा सङ्क स्तर उन्नती(कटारी बजार)	बडा नं. ३	८०००००१००
२०	बलिया गाउँ काशिनाथ दाहालको गाउँ देखि वृद्धाश्रम सम्म जाने सङ्क नाला निर्माण	बडा नं. ३	५०००००१००
२१	देवियाँ देखि तावाखोला हुँदै सिमराही जाने सङ्क निर्माण	बडा नं. ३	३०००००१००
२२	शिशु स्थाहार केन्द्र देखि च्यागा गाउँ सम्म रिन्रोड तथा नाला निर्माण	बडा नं. ३	५०००००१००
२३	अमटाही देवीधाप परानो सङ्क मर्मत	बडा नं. ३	१७००००१००
२४	तावाखोला पुल देखि आर्यघाट हुँदै राजाचास, अमटाही देवीधाप पुरानो सङ्क मर्मत तथा निर्माण	बडा नं. ३	३०००००१००
२५	राजु कार्कीको घर देखि आर्यघाट सङ्क सम्म नाला तथा सङ्क मर्मत	बडा नं. ३	२०००००१००
२६	शेर बहादर घर देखि आर्यघाट जाने सङ्क सम्म नाला निर्माण	बडा नं. ३	१०००००१००
२७	विजुले खोला कल्पर्ट निर्माण (स्त्याव ढालान, फिलिङ्ग तथा ग्रामेल)	बडा नं. ४	५०००००१००
२८	कुमारी चौक देखि मदन राईको घर सम्म सङ्क निर्माण (ग्रामेल सहित स्तर उन्नती)	बडा नं. ४	९०००००१००
२९	शिव मार्ग जौवारी तथा चर्चाडांडा सङ्क निर्माण (ग्रामेल सहित)	बडा नं. ४	५०००००१००
३०	दन्वार वस्ति देखि भित्री सङ्क हुँदै फुटवल मैदान सम्म नाला निर्माण	बडा नं. ४	५०००००१००

आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन | ९

३१	पिपल चोक देखि उदयश्री क्याम्पस जाने सडकमा नाला निर्माण	बडा नं. ४	३००००००१००
३२	पिडिवास स डक ग्रामेल तथा ककरु नदी नियन्त्रण तथा बाँध (तटबन्ध) निर्माण (खैरनी)	बडा नं. ४	५०००००१००
३३	आँचांगिक मार्ग देखि गवुवा सडक ग्रामेल	बडा नं. ४	१३०००००१००
३४	मेजर खाडी कल्पर्ट निर्माण (गवुवा)	बडा नं. ४	५०००००१००
३५	वोर्डिङ स्कुल देखि तल्लो तित्रीबोट जाने बाटो स्तर उन्नती, सालघारी देखि कसमसको दक्षिण तथा उत्तर जोड्ने सडक र जुरे डाँडा फेरिदेखि गवुवा कुना तामाङ्ग टोल सम्मको सडक ग्रामेल निर्माण	बडा नं. ४	५०००००१००
३६	महादेव स्थान मन्दिर सम्म जाने सडक तथा महादेव मन्दिर निर्माण (तित्रीबोट)	बडा नं. ४	५०००००१००
३७	कान्छु वजार पिपलबोट सडक ग्रामेल	बडा नं. ४	५०००००१००
३८	धर्मी काउन्चर देखि तित्रीबोट जोड्ने सडक सम्म कलो निर्माण	बडा नं. ४	५०००००१००
३९	३ र ४ नं. बडाको सिमाना देखि गोड्या भञ्ज्याङ्ग सम्म ग्रामेल	बडा नं. ४	५०००००१००
४०	जहडी कल्पर्ट देखि नयाँ वसपारक सम्मको विभिन्न ठाउँमा १४ थान, निम्न मार्यामिक विद्यालय जहडी जाने सडकमा (२ थान, निम्न मार्यामिक विद्यालय जहडी माथि सिम्ले जाने खोल्सामा (२ थान, सिम्ले डाँडा जाने सडकको पैदेरा छेउ खण्डमा (४ थान, गवुवा तित्रीबोट जाने सडक खण्डमा (६ थान, बगाले टोल जाने सडकमा (२ थान र अन्य आवश्यक परेको स्थानहरूमा होम पाइप खरिद तथा दुवानी	बडा नं. ४	५०००००१००
४१	ट्रक संघ अगाडी वेताहा खोलामा कल्पर्ट निर्माण	बडा नं. ४	५०००००१००
४२	सिद्धिचरण राजमार्ग देखि हरि कार्कीको घर हुँदै वज्रकन्या मन्दिर सम्म सडक स्तर उन्नत र सिद्धिचरण राजमार्ग देखि बगाले टोल सम्म जाने सडक निर्माण	बडा नं. ४	५०००००१००
४३	जहडी देखि नयाँ वसपारक हुँदै दालित वरिस्त सम्म, पल्लो सिम्ले बुढाथोकी टोलमा, तित्रीबोट जाने सडक अन्तर्गत विजय टोल देखि पौडेल टोल सम्म र सेवा केन्द्र डाँडामा नयाँ विद्युत विस्तार	बडा नं. ४	५०००००१००
४४	१. सेक्टर वन कार्यालय देखि लालप्लर वस्ती सडक मर्मत (होम पाइप, कल्पर्ट)	बडा नं. ५	१५०००००१००
४५	२. भक्ते, दशविधे नाली निर्माण तथा सडक ग्रामेल	बडा नं. ५	५०००००१००
४६	३. सोकला सिरान होम पाइप तथा सडक ग्रामेल	बडा नं. ५	२५००००१००
४७	४. दब्ले देखि ढिकीवास सडक मा होम पाइप तथा सडक मर्मत	बडा नं. ५	७०००००१००
४८	५. तिन्तले दनवार वरिस्तको भित्री फुटपाथ डगर स्तर सुधार	बडा नं. ५	१०००००१००
४९	६. कमल रैकाको घर देखि प्रेम व. पूर्वानेको घर नजिक सम्मको गल्ली स्तर सुधार	बडा नं. ५	७५०००१००
५०	७. जोगी डाडा देखि सचेतना केन्द्र सम्मको सडक सुधार	बडा नं. ५	५०००००१००
५१	८. तल्लो खैरनी भित्री बाटो तथा फट्टवल चौर सम्म सडक सुधार	बडा नं. ५	१५००००१००
५२	९. बनखेत रिङ्गोड देखि खेडका टोल सडक सुधार(होम पाइप तथा कल्पर्ट)	बडा नं. ५	१७०००००१००
५३	१०. खाडिखोप रिङ्गोड तथा सिमल्टारकनेक्षन सडक स्तर सुधार(कलभर्ट, होम पाइप)	बडा नं. ५	२००००००१००
५४	११. झोरोवारी गोविन्द दुङ्गानाको घर देखि मिना जोशिको घर नजिकको गोरेटो बाटो सुधार	बडा नं. ५	५०००१००
५५	१२. झो.पु. कनेक्षन सडक सडक निर्माण निर्माण	बडा नं. ५	५०००१००
५६	१३. भोले देखि भिमसेन मन्दिर, शिव मन्दिर गएको सडक ग्रामेल तथा मर्मत योजना	बडा नं. ५	५००००१००
५७	वरमफिया-सिसाधारी-खैरनी-तिन्तले सडक मर्मत सुधार	बडा नं. ५	१०००००१००
५८	चहाड चौतारा देखि बाकेटार हुँदै गेरुवा जाने शाखा सडक	बडा नं. ६	९०००००१००
५९	ध्यार धारा मसडक देखि गाल्टार हुँदै प्रा.वि. ध्यार सम्म शाखा सडक निर्माण	बडा नं. ६	२५०००१००
६०	मुल सडक तारा श्रेष्ठको घर बाटो तल्लो आँप बगैचाको भित्रा हुँदै पितानाथ दुङ्गानाको घर सम्म जाने सडक निर्माण	बडा नं. ६	२५०००१००

६१	जलजले मूल सडकबाट सगारे जोडने शाखा सडक	बडा नं. ६	२०००००१००
६२	मूल सडक जलजले देखि शाखुले हुदै लामिदवाली जाने शाखा सडक निर्माण तथा मर्मत	बडा नं. ६	९०००००१००
६३	मस्तांगी टोल मूल सडक हुदै जिवन राइको घर नजिकबाट माथिल्लो लामिदवाली जोडने शाखा सडक	बडा नं. ६	४०००००१००
६४	ढाडे चौडी मूल सडकबाट हाडेपाखा सिरान जोडने शाखा सडक निर्माण	बडा नं. ६	२०००००१००
६५	मूल सडक भसुवाबाट लामिदवाली वरपिपल सम्म जोडने शाखाबाटो निर्माण	बडा नं. ६	१०००००१००
६६	वगापति मूल सडकबाट कोलबोटे वैरेनी शाखा सडक मर्मत	बडा नं. ६	२०००००१००
६७	आँपटार भिम रपाल टोलबाट वरेली टोल हुदै माथि आँपटार सम्म जोडने शाखा सडक	बडा नं. ६	२०००००१००
६८	मूल सडक मिलन चौक डुरीटार खत्री खोला सम्म जाने शाखा सडक निर्माण तथा मर्मत	बडा नं. ६	२५००००१००
६९	भुसुने खोल्लीबाट सुगारे हुदै जाँगडाडा सम्म जाने शाखाबाटो मर्मत	बडा नं. ६	६०००००१००
७०	माथिल्लो आँपटार मूलसडकबाट वैरेनी वगापति जाने घोरटोबाट निर्माण	बडा नं. ६	१०००००१००
७१	उच्च भा.वि. भसुने आँपटार हुदै मैवासी जाने मूल सडक मर्मत	बडा नं. ६	३०००००१००
७२	सुगारे, भसुने, जोडने सडक निर्माण	बडा नं. ६	२०००००१००
७३	यस बडा नं. ६ मा पर्ने सडक हरुलाई चाल अवस्थामा राख्न	बडा नं. ६	५००००१००
७४	वैद्यनाथखोला देखि देउलीकुनासम्म सडकको मर्मत,ग्रावेल,नाली,होमपायप निर्माण	बडा नं. ७	४०००००१००
७५	विहिवारेखि तपि बेलकोटसम्म सडक ग्रावेल नाली	बडा नं. ७	५०००००१००
७६	धर्मभक्तारी चौतारादेखि तावाखोलासम्म र फयाकसे घारी साखा सडक	बडा नं. ७	५०००००१००
७७	उच्च भा.वि.देखि खूलोमाकुरे हुदै विहिवारे सम्म सडकस्तर उन्नती र नाली निर्माण	बडा नं. ७	५०००००१००
७८	माझीगाउतावाखोलासम्मको डगरलाई मटरबाटो निर्माण	बडा नं. ७	५०००००१००
७९	सनिवारेखोल्ली,प्रहरिचौकि, स्वास्थ्यचौकि धमिनिङ्डा, चारधरे,खुलोमाकुरे सडक ग्रावेल	बडा नं. ७	५०००००१००
८०	पक्कीटोल देखि पुच्छारटोल हुदै तावाखोला सम्म सडक निर्माण	बडा नं. ७	५०००००१००
८१	सानोरातमाटे देखि रतनपुर त्रिविंगोट,कालिखोलपुलहुदै तावाखोला सम्म सडक निर्माण	बडा नं. ७	५०००००१००
८२	वैद्यनाथखोलादेखि रमाइलोडा जोरसखुवाहुदै खलालडाडाओभान,तावाखोला छिचोल्नेसडक	बडा नं. ७	५०००००१००
८३	८ नं.बडा कार्यालय देखि चारपाटे सम्म सडक मर्मत ग्रावेल,नाली निर्माण	बडा नं. ७	५०००००१००
८४	मरास्थली बाट फूलबारी इम्रे भान्टावारी मोटर बाटो निर्माण	बडा नं. ८	२००००००१००
८५	आहाले भान्टावारी मोटर बाटो निर्माण	बडा नं. ८	१००००००१००
८६	मरुवसानी हुदै आहाले मोटरबाटो निर्माण	बडा नं. ८	१००००००१००
८७	सिक्के र बेल्टार मोटरबाटो निर्माण	बडा नं. ८	१००००००१००
८८	हलदेखोल्लेडा डा मोटरबाटो निर्माण	बडा नं. ८	१००००००१००
८९	सानोदमार रखमारे मोटरबाटो निर्माण	बडा नं. ८	६०००००१००
९०	कटारी ८ नं.बडा कार्यालय जाने मोटरबाटो निर्माण र भवन मर्मत	बडा नं. ८	५०००००१००

११	वर्मि खोर भज्याड मोटर वाटो निर्माण	वडा नं. ८	५०००००१००
१२	थलिया मोटरवाटो निर्माण	वडा नं. ८	५०००००१००
१३	मार्थिलो मस्वाखानि मोटर वाटो निर्माण	वडा नं. ८	४०००००१००
१४	चौकीभन्ज्याङ्ग सुन्दरपर थलिया सडक निर्माण	वडा नं. ९	१५०००००१००
१५	काशीडाढा चनौटे वडा कार्यालय सडक स्तरउन्नती	वडा नं. ९	८५००००१००
१६	चौकीभन्ज्यागाधारा पानीचनौटे सडक स्तरउन्नती	वडा नं. ९	७०००००१००
१७	वतासे लिम्पाटार वडा कार्यालय हुदै सिल्ले नुनेखु सडक ग्रामेल नाली निर्माण	वडा नं. ९	२०००००१००
१८	लिम्पाटार भदौरै पिनापू सडक निर्माण नया ट्राक	वडा नं. ९	७०००००१००
१९	दोवाटो आहाले हुदै हलाकभन्ज्याग सडक निर्माण	वडा नं. ९	५०००००१००
१००	जोगीडाढा वतासे हलाकभन्ज्यागहुदै वडा कार्यालय सडक	वडा नं. ९	५०००००१००
१०१	सिरिसे भन्ज्यागखोलागाउ भट्टमासे रानीडाढा हुदै आहाले सडक निर्माण	वडा नं. ९	५०००००१००
१०२	खानीभन्ज्यागाहाले सडक निर्माण	वडा नं. ९	५०००००१००
१०३	खोलागाउ कट्ट्ये सडक निर्माण	वडा नं. ९	५०००००१००
१०४	मोटर वाटो मर्मत तर्फ (क.न.पा. १० का विभिन्न मोटरवाटोको मर्मत	वडा नं. १०	६०००००१००
१०५	हर्न भन्ज्याड भालु खोला जोर्ती घाट मोटरवाटो	वडा नं. १०	५०००००१००
१०६	सेरा खोला हुदै पिपल भन्ज्याड मोटर वाटा	वडा नं. १०	९०००००१००
१०७	पिपल भन्ज्याड सल्ले हुदै वरै वारी मोटर वाटा	वडा नं. १०	६०००००१००
१०८	झगरे टार वडी हुदै खसिवास मोटर वाटा	वडा नं. १०	६०००००१००
१०९	सनगाभा मोटर वाटो तिनखोप्रे निर्माण	वडा नं. १०	१३०००००१००
११०	चिपटार देखी सोतो मोटरवाटो	वडा नं. १०	११०००००१००
१११	हदैनी सोरुड छाविसे लेखानी जोर्तिघाट मार्फत कक्नि मन्दिर वाटो	वडा नं. १०	५०००००१००
११२	आंप खोला सिमल डाढा तथा सेरा खोला रातमाटे मोटरवाटो निर्माण	वडा नं. १०	५०००००१००
११३	वतासे वर डाढा चिपटार (मोटरवाटोको विसमुरे देखी छाडेतर मोटर वाटो निर्माण	वडा नं. १०	७०००००१००
११४	पिपल भन्ज्याड कमरगाउ वाहनटार रामचे मोटरवाटा	वडा नं. १०	५०००००१००
११५	सहभागिता रकम तर्फ (विभिन्न योजना तथा मोटरवाटो मर्मतकालागी एक मस्ट	वडा नं. १०	६८४०००१००
११६	मेलडाँडा वल्लो चिलाउने हपटार मोटरवाटो निर्माण	वडा नं. ११	५०००००१००
११७	चिलाउने अर्ना मोटरवाटो निर्माण	वडा नं. ११	२०००००१००
११८	सोला भन्ज्याङ्ग दारेगोडा लखनथुम्का हुपटार मोटरवाटो निर्माण	वडा नं. ११	५०००००१००
११९	गहुँवारी, काफलडाढा, खोलागाऊ मोटर वाटो निर्माण तथा मर्मत	वडा नं. ११	२५००००१००
१२०	लप्से आमबोटो मयाँखु कृषि सडक निर्माण	वडा नं. ११	५०००००१००
१२१	आहालडाढा गार्पा भोटडाँडा मोटर वाटो निर्माण	वडा नं. ११	३०००००१००
१२२	बासवारी मयाँखु हेत्पोस्ट मोटरवाटो निर्माण	वडा नं. ११	५०००००१००
१२३	सल्लेरी, पात्त्वे, भालखोला, कक्नि मोटरवाटो निर्माण	वडा नं. ११	५०००००१००
१२४	बासवारी चिउरीडाँडा कक्नि मोटरवाटो निर्माण	वडा नं. ११	५०००००१००
१२५	गहुँवारी, चालिथाम पर्यटकीय मोटर वाटो निर्माण	वडा नं. ११	७०००००१००

१२। आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन —

१२६	गहुँवारी, गोठडाँडा वेसीखेत रिठेडाडा मोटरवाटो मर्मत निर्माण	बडा नं. ११	५००००००००
१२७	कात्तिके मोटर वाटो निर्माण	बडा नं. ११	४००००००००
१२८	नयाँ रोड लस्टे मोटर वाटो निर्माण	बडा नं. ११	१००००००००
१२९	गोठडाँडा विचटोल मोटर वाटो निर्माण	बडा नं. ११	१००००००००
१३०	वाटो मर्मत कोष	बडा नं. ११	४००००००००
१३१	चिलाउने, खड्कले, वर्ङे, वसेरी सडक	बडा नं. १२	३०००००००००
१३२	शिरसे वसेरी सडक स्तर उन्नती (नालि, होम पाइप, ग्रावेल)	बडा नं. १२	२०००००००००
१३३	हद्देनी नागदह सडक निर्माण	बडा नं. १२	१२००००००००
१३४	वसेरी, रातमाटे, हरिथम्का हुँदै चौकीभञ्ज्याड जोड्ने सडक	बडा नं. १२	१५००००००००
१३५	वसेरी, साजबोटे सडक निर्माण	बडा नं. १२	५००००००००
१३६	सिम्ले सडक सर्वे	बडा नं. १२	२००००००००
१३७	बाघखोर, सानोउकालि, सिमलबोटे सडक सर्वे	बडा नं. १२	
१३८	आलडाडा, धोट्टे, अर्ना, राम्बेथम्का, वसेरी सडक सर्वे	बडा नं. १२	
१३९	हरिथम्का, बगालेआँप सडक सर्वे	बडा नं. १२	
१४०	गकुले वाट मयांखु हे.पो हुँदै बडा कार्यलय सम्म मोटर वाटो स्तरउन्नती र ज्यामिटार वाट भदौरे सडक नया ट्याक विस्तार	बडा नं. १३	१८००००००००
१४१	गकुले चौकी भञ्ज्याग खलग्गा मा.वि मयांखु हुँदै बडा कार्यलय सम्म को मोटर वाटो स्तरउन्नती	बडा नं. १३	१०००००००००
१४२	मुखिया भञ्ज्याग देखि वरडाडा हुँदै सल्लेनी सम्ममोटर वाटो सर्वे र वाटो निर्माण	बडा नं. १३	५००००००००
१४३	भदौरे देखि मोहनटार भस्कन मानेफेदि सडक निर्माण	बडा नं. १३	२०००००००००
१४४	मुहिटार गडरे खोरभन्ज्याग मोटर वाटो निर्माण	बडा नं. १३	८००००००००
१४५	गोरे भञ्ज्याग विमिरे भन्ज्या.थाडे वतासे हुँदै बडा कार्यलय सम्म मोटर वाटो निर्माण र सर्वे	बडा नं. १३	८००००००००
१४६	तिनखण्डे गालभन्ज्याग सल्ले सम्म मोटर वाटो निर्माण तथा सर्वे	बडा नं. १४	५००००००००
१४७	गकुले देखि तिनखण्डे हुँदै चित्रे नागी सम्म स्तरउन्नती तथा वाटो निर्माण	बडा नं. १४	५००००००००
१४८	लेखानी रानागाउँ हुँदै जोर्तिघाट मोटर वाटो	बडा नं. १४	३३००००००००
१४९	लेखानी चनौटे किन्दू धर्मी मोटर वाटो	बडा नं. १४	३१००००००००
१५०	वाँसवारी तिल्केटार हुँदै कक्नी मोटरवाटो	बडा नं. १४	१५००००००००
१५१	धर्मी किन्दू मोटरवाटा	बडा नं. १४	१०००००००००
१५२	लेखानी सन्धनी हुँदै माभखानी मोटरवाटा	बडा नं. १४	१०००००००००

विद्युततर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	बडा नं.	रकम
१	सौर्य बति जडान	बडा नं. ३ २ ४	५०००००१००
२	तिम्नाही विद्युत विस्तार	बडा नं. १	१००००००१००
३	बेलसोत तटबाँध टान्सफर्मर संरक्षण	बडा नं. १	५०००००१००
४	विद्युत विस्तार तथा पोखरी मर्मत बेलसोत	बडा नं. १	६०००००१००
५	सडक बत्ती विस्तार तथा सिमानपर, कल्याणपुर मा. वि अगाडी वाटो मर्मत एंवम ट्र्याग खोले तफ	बडा नं. २	८२५०००१००
६	स्वास्थ्य चौकी रिस्क्लाई वर्धिङ सेन्टर सञ्चालनका लागि	बडा नं. ७	३०००००१००
७	लालपुर विद्युत विस्तार	बडा नं. ५	६०००००१००
८	विधुत विस्तार, तार, पोल, टान्समर खरिद (मर्जेतपुर)	बडा नं. ७	५०००००१००
९	विधुत विस्तार, तार, पोल, टान्समर खरिद (तपि, बेलकोट)	बडा नं. ७	५०००००१००
१०	विद्युत विस्तार, तार, पोल, टान्समर खरिद (पाटने घर्मभकारी, बुदा)	बडा नं. ७	५०००००१००
११	रतनपुर, सानोचुवाड, रंगलिडाडा, पूच्छारटोल समते बस्तीहरुमा तार पोल खरिद	बडा नं. ७	५०००००१००
१२	मरुवाखानि आहाले विद्युत विस्तार	बडा नं. ८	२००००००१००
१३	कोल्बोटे विद्युत विस्तार	बडा नं. ८	१००००००१००
१४	सिरिसे, गापडाडा, हुडे, फलबारी र हुम्मे विद्युत विस्तार	बडा नं. ८	१००००००१००
१५	क.न.पा. लिम्पाटार विद्युतविस्तार	बडा नं. ९	४००००००१००
१६	विद्युत विस्तार बडा स्तर	बडा नं. १०	१५०००००१००
१७	चिलाउने आहाले ग्रामिण विद्युत विस्तार	बडा नं. ११	६०००००१००
१८	हुप्टार, कटुजे, चिरापानि विद्युत विस्तार	बडा नं. ११	४०००००१००
१९	हर्देनी, लखन थम्का फिल्केथम्का विद्युत विस्तार	बडा नं. ११	८०००००१००
२०	गहावारी काफलडाँडा, खोलागाँड धाप विद्युत विस्तार	बडा नं. ११	५०००००१००
२१	गोठडाँडा, रिठेडाँडा विद्युत विस्तार	बडा नं. ११	१५०००००१००
२२	लप्से, सिकवानी विद्युत विस्तार	बडा नं. ११	५०००००१००
२३	राम्चेथुम्का, तल्लो खड्कुले, शिखर सालडाडा, बसेरी रातमाटे विद्युत विस्तार	बडा नं. १२	२५०००००१००
२४	मेन लाइन विद्युत विस्तार साविक १, २, ३	बडा नं. १३	३००००००१००

भवनतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	न.पा. भवन निर्माण क्रमागत	वडा नं. ३	१५००००००००
२	सामुदायिक भवनको तल्ला थप	वडा नं. ४	१००००००००
३	वातावरण मैत्री भुकम्प प्रतिरोधात्मक भवन निर्माण क्रमागत (बेलसोत)		६०००००१००
४	वडा कार्यालयको गेट तथा ट्रॉफिक भवन मर्मत(कटारी बजार)	वडा नं. ३	४०००००१००
५	क्रिया पुर्ती वसने ठहरा निर्माण	वडा नं. ३	२०००००१००
६	कवर स्थान घेरा बेरा	वडा नं. ३	२०००००१००
७	बौद्ध गुम्बा बृक्षरोपण(राजावास)	वडा नं. ३	५००००१००
८	बलिया गाउ बद्दा आश्रम मर्मत	वडा नं. ३	१०००००१००
९	शिव मन्दिर धर्मशाला मर्मत(कटारी बजार)	वडा नं. ३	२०००००१००
१०	योग विर टोलमा आईतवारे मन्दिर देवी थान मन्दिर निर्माण (सिल्ले दनुवार टोल, शिव मन्दिर निर्माण (मरुवा राम जानकी मन्दिर निर्माण) (सिल्ले, कर्वडहल निर्माण तल्लो कटारी	वडा नं. ४	५५००००१००
११	२. कटारी कभड्ह हल निर्माण	वडा नं. ५	१५००००१००
१२	मनकामना ना.स.के भवन निर्माण	वडा नं. ९	५०००००१००
१३	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	वडा नं. १०	१५००००१००
१४	महिला सामुदायिक भवन निर्माण	वडा नं. ११	२५००००१००
१५	सामुदायिक भवन निर्माण (सिरुवानी, साजबोटे, सिल्ले, रातमाटे, बसेरी)	वडा नं. १२	५०००००१००
१६	दलित, जनजाती, महिला भवन निर्माण	वडा नं. १३	५०००००१००
१७	जनजाती भवन निर्माण सम्पन्न गर्न	वडा नं. १४	१०००००१००
१८	वातावरण मैत्री शौचालय निर्माण ताराघारी	वडा नं. ३	३०००००.००
१९	वडा कार्यालय शौचालय निर्माण	वडा नं. ११	२०००००.००
२०	सचेतना केन्द्र शौचालय निर्माण	वडा नं. ११	१०००००.००
२१	प्रा.वि. बेतेनी शौचालय निर्माण	वडा नं. ११	१०००००.००
२२	महिला शहकारी शौचालय निर्माण	वडा नं. १३	५०००.००

सिंचाईतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	ताराधारी जलाशय निर्माण	वडा नं. ३	४०००००१००
२	चौफाल सिंचाई योजना	वडा नं. १	२०००००१००
३	गिर्दवर हुदै खोक्सा सम्म कुलो विस्तार एंवम मर्मत	वडा नं. २	५०००००१००
४	हडेया कुलो महान मर्मत	वडा नं. ३	२००००१००
५	अमटाही ताराधारी (पोखरी) तथा महान संरक्षण	वडा नं. ३	५०००००१००
६	सोमबारे वैजनाथ खोला मुहान गरि साघरी सिंचाई कुलो मर्मत	वडा नं. ६	२५००००१००
७	धृपर वैजनाथ खोला मुहान गरि सिंचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत	वडा नं. ६	१०००००१००
८	मसाने करमबोटे वैजनाथ खोला मुहान गरि सिंचाई कुलो मर्मत तथा निर्माण	वडा नं. ६	१०००००१००
९	माथिलो लामिदवाली सिंचाई कुलो मर्मत तथा निर्माण	वडा नं. ६	२५००००१००
१०	लामिदवाली बरपिपल सिंचाई कुलो मर्मत	वडा नं. ६	१०००००१००
११	ढाडे चौरी सिंचाई कुलो मर्मत तथा निर्माण	वडा नं. ६	५००००१००
१२	गोईया वैजनाथ खोला मुहान गरि रंगमहल सिंचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत	वडा नं. ६	३००००१००
१३	पलासे खोला आँपटार सिंचाई कुलो मर्मत	वडा नं. ६	६०००१००
१४	बगपति खोला मुहान गरि जोगी टोल र आले टोल सिंचाई कुलो मर्मत	वडा नं. ६	३०००१००
१५	सुगारे मल कुलो मर्मत तथा निर्माण	वडा नं. ६	४५०००१००
१६	खत्रि खोला गडमे सिरान सिंचाई कुलो मर्मत	वडा नं. ६	७००००१००
१७	गडमे तिलबारी सिंचाई कुलो मर्मत	वडा नं. ६	६०००१००
१८	गडमे डुम्मरी टार जोगीडाँडा सिंचाई कुलो मर्मत	वडा नं. ६	१२५००१००
१९	गडमे मुहान गरी भस्ने सिंचाई कुलो मर्मत	वडा नं. ६	१५०००१००
२०	मिलन चोक मुहान गरि भस्ने सिंचाई कुलो मर्मत	वडा नं. ६	४०००१००
२१	मिलन चोक मुल सडकमा होमपाईप जडान गरि सिंचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत	वडा नं. ६	२५००१००
२२	बगपति ठुलो टोल सिंचाई कुलो मर्मत तथा निर्माण	वडा नं. ६	१५०००१००
२३	सिंचाई तर्फ (क.न.पा १० का विभिन्न कुलोहरु	वडा नं. १०	५००००१००
२४	पोखरी नीर्माण आहाल वस्ती नं-८	वडा नं. १०	५०००१००
२५	पोखरी निर्माण नेपाल थम्का	वडा नं. १०	५२७३६००
२६	घर्मी कुलो, वेतनी, गैरीखोला सिंचाई मर्मत	वडा नं. १४	५००००१००

तटबाँधतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	जैविक बाँध केटोली निर्माण	न.पा.	३००००००१००
२	कमला नदि नियन्त्रण तटबाँध (सिस्नेरी)	वडा नं. १	३००००००१००
३	सिमानपर खोक्सा नदि नियन्त्रण तथा तट बाँध निर्माण	वडा नं. २	१८०००००१००
४	गुरांस, मजुवा नदि नियन्त्रण तथा बाँध निर्माण	वडा नं. २	१००००००१००
५	खहरे नियन्त्रण एवंम रोकथाम	वडा नं. २	१४०००००१००
६	जाली खरिद तथा विपद व्यवस्थापन	वडा नं. २	९५०००००१००
७	बलिया खहरे तथा तावाखोला नदि नियन्त्रण	वडा नं. ३	५०००००१००
८	शनिबारे हटिया(हडैया) देखि बलिया कुलोको मुहान सम्म नदिनियन्त्रण तटबाँध	वडा नं. ३	५०००००१००
९	तावाखोला च्यागा खोला नदि नियन्त्रण	वडा नं. ३	५०००००१००
१०	च्यागा खहरे नदिनियन्त्रण कमल परियारको घर देखि मारुती फ़्रक्टरीको कार्यालय सम्म	वडा नं. ३	२०००००१००
११	तावाखोला तथा सुगा जोर खोला नदि नियन्त्रण (राजावास तर्फ)	वडा नं. ३	१०००००१००
१२	माथिलो सिम्ले डगर देखि तल्लो सिम्ले डगर सम्मको वेताहा खोला नदि नियन्त्रण	वडा नं. ४	५०००००१००
१३	१. रातु खहरे कटान नियन्त्रण (दशविघे, गैरीटोल सिरान, सोक्ला सिरान, भूत्व्ये पछार	वडा नं. ५	२८५०००१००
१४	२. दब्ले खहरे कटान नियन्त्रण - सोक्ला आहाल सिरान	वडा नं. ५	१५००००१००
१५	३. छाउरि खोला कटान नियन्त्रण लालपर सिरान र दशविघे	वडा नं. ५	१७००००१००
१६	४. चाम्रे वजार तावाखोला नदि कटान नियन्त्रण	वडा नं. ५	११५०००१००
१७	यस कटारी न.पा. वडा नं. ६ अर्त्तर्गत पर्ने बैजनाथ खोला गडमे खोला र अन्य शाखा खोला साथै चुरे श्रृंखला बाट आउने खहरे खोलाहरुको नदि नियन्त्रण तथा भुसंरक्षणको लागि	वडा नं. ६	२००००००१००
१८	स्वास्थ्यचौकिभन्दा माथिवाद सानोमाकरे खोला नियन्त्रण	वडा नं. ७	५०००००१००
१९	पाडेरे उ.मा.वि अगाडि नदि नियन्त्रण तथा तटबाँध	वडा नं. १०	५०००००१००
२०	वडा कार्यालय अगाडि तटबाँध तथा ढल निकास	वडा नं. १०	१२०००००१००

खानेपानीतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	सोरुड छविसे रानाखोला खा.पा. आ.	वडा नं. १०	१००००००
२	बरवास खा.पा. यो. मयांख्	वडा नं. १३	१००००००
३	मयांख् खा.पा. द	वडा नं. १३	१००००००
४	कालापानी खा.पा. आ. सोरुड छविसे ४	वडा नं. १०	१००००००
५	रिस्कु खा.पा. आ. रिस्कु ७	वडा नं. ७	२०००००
६	राना खोला खा.पा. यो. ९	वडा नं. ९	१००००००
७	धप्पर खा.पा. यो. ७	वडा नं. ६	१००००००
८	खमारे खा.पा. आ. सिरिसे ६	वडा नं. ८	१००००००
९	खानेपानी सुरक्षा योजना	न.पा.	१०००००
१०	गरास खानेपानी इनार मर्मत निर्माण पाईप विस्तार तर्फ	वडा नं. २	५०००००१००
११	बलिया गाउ डिप बोरिं निर्माण	वडा नं. ३	५०००००१००
१२	जटपानी खानेपानी मर्मत	वडा नं. ३	२०००००१००
१३	डिपबोरिं सिचाई तथा खा.पा.यो. (च्यागा)	वडा नं. ३	८०००००१००
१४	सुनीलो क्याम मरुवा तथा भगवान्पुर खानेपानी व्यवस्थापन	वडा नं. ४	५०००००१००
१५	१. भोले खानेपानी सोलर लिफटिङ्ग नयाँ योजना	वडा नं. ५	५५००००१००
१६	२. आँप खोल्नी खानेपानी धारा पानी मर्मत सम्भार	वडा नं. ५	१२५०००१००
१७	३. मिलन चोक छतिउन गाच्छी कुवा मर्मत तथा संरक्षण	वडा नं. ५	१०००००१००
१८	४. फेदि वरपालपल प्रतिक्षालय निर्माण तथा इनार निर्माण	वडा नं. ५	१५००००१००
१९	५. वरमाक्षिया बचे घर खेत विचको काठे इनार मर्मत सधार	वडा नं. ५	३५०००१००
२०	६. सानो अडडा खानेपानी ट्याकी निर्माण तथा पाईप खरिद	वडा नं. ५	७५०००१००
२१	७. गुप्त ब. श्रेष्ठको घर नजिक इनार मर्मत	वडा नं. ५	३५०००१००
२२	८. सोक्ता सिरान सिंह ब. को घर छेउमा इनार मर्मत	वडा नं. ५	५००००१००
२३	९. किङ्गरिङ्ग कना बेगालि भगरको घर पूर्व इनार मर्मत	वडा नं. ५	३५०००१००
२४	१०. नयाँ टोल वस्तीमा इनार तथा डगर सुधार	वडा नं. ५	१२५०००१००
२५	मिलन चोक मुल सडकमा होमपाईप जडान गरि सिचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत	वडा नं. ६	२५०००१००
२६	बगपति ढुलो टोल सिचाई कुलो मर्मत तथा निर्माण	वडा नं. ६	१५००००१००
२७	बाकेटार सिरान खा.पा. इनार निर्माण	वडा नं. ६	७००००१००
२८	श्याम जरगा टोल खा.पा. इनार निर्माण (बाकेटार)	वडा नं. ६	७००००१००
२९	चहाड माथिल्लो खा.पा. इनार निर्माण	वडा नं. ६	७००००१००
३०	चहाड माथिल्लो खा.पा. इनार निर्माण	वडा नं. ६	६००००१००
३१	सोमवारे खा.पा. इनार निर्माण	वडा नं. ६	६००००१००
३२	साखुले मगर टोल खा.पा. इनार निर्माण	वडा नं. ६	६००००१००
३३	साखुले सार्किटोल खा.पा. इनार निर्माण	वडा नं. ६	६००००१००
३४	गाल्टार खा.पा. इनार निर्माण (आँपवारी)	वडा नं. ६	६००००१००
३५	गाल्टार खा.पा. इनार निर्माण (मसाने)	वडा नं. ६	६००००१००
३६	भस्वा खा.पा. इनार निर्माण	वडा नं. ६	६००००१००
३७	खत्री खोला रातमाटे पञ्चार खा.पा. इनार निर्माण	वडा नं. ६	७००००१००
३८	आँपटार जोगिडाडा विच गैरीमा खा.पा. इनार निर्माण	वडा नं. ६	८००००१००
३९	तल्लो रंगमहल खा.पा. इनार निर्माण	वडा नं. ६	६००००१००
४०	बगपति ढुलो टोल इनार निर्माण	वडा नं. ६	७००००१००

१८। आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन —

४१	बगायपति राना टोल इनार निर्माण	बड़ा नं. ६	६००००१००
४२	जाते चौरी खा.पा. इनार निर्माण	बड़ा नं. ६	५००००१००
४३	हाडे पाखा खा.पा. श्रोत संरक्षण	बड़ा नं. ६	५००००१००
४४	वल डॉडा खा.पा. इनार निर्माण	बड़ा नं. ६	७००००१००
४५	बगायपति रंगमहल इनार निर्माण २ थान द्युवेल समेत	बड़ा नं. ६	६००००१००
४६	मार्डियान निर्माण	बड़ा नं. ६	५००००१००
४७	मार्डियान जलजले इन्टेक निर्माण	बड़ा नं. ६	६००००१००
४८	तल्लो जलजले इन्टेक निर्माण	बड़ा नं. ६	८००००१००
४९	सगारे परानो द्यावी मर्मत	बड़ा नं. ६	१००००१००
५०	चहाड बाकेटार वप द्यावी निर्माण	बड़ा नं. ६	२००००१००
५१	धृप्पर तल्लो टोल खा.पा. इनार निर्माण	बड़ा नं. ६	६००००१००
५२	गेरुवा खा.पा. इनार निर्माण	बड़ा नं. ६	६००००१००
५३	धृप्पर पाण्डे टोल इनार निर्माण	बड़ा नं. ६	६००००१००
५४	धृप्पर खा.पा. इनार निर्माण (कट्वाल टोल)	बड़ा नं. ६	६००००१००
५५	बगायपति कोलबोटे इनार निर्माण	बड़ा नं. ६	८००००१००
५६	डॉडे चौरी इन्टेक निर्माण	बड़ा नं. ६	२५००००१००
५७	राज कमार टोल मार्डियलो चहाड इनार निर्माण	बड़ा नं. ६	६००००१००
५८	तल्लो टोल चहाड इनार निर्माण	बड़ा नं. ६	७००००१००
५९	गाल्टार खा.पा. योजना (पोलीथिन पाईप खरिद)	बड़ा नं. ६	१००००१००
६०	लामिदवाली बरपिपलमा धर्मशाल, सार्वजनिक सौचालय निर्माण र खा.पा. निर्माण	बड़ा नं. ६	२५०००१००
६१	मार्फिगाउ, रतनपुर, बेलकोट, मर्जितपुर, डाडाटोलखानेपालि मर्मत तथा टेयाड. की निर्माण	बड़ा नं. ७	५००००१००
६२	रिस्क्साविक घ, द्वडा हाल ठ नं. बडा मा खानेपानी सौतसंरक्षण	बड़ा नं. ७	५००००१००
६३	घर्मभकारीमा इनार, ट्याड. की मटरपायम खरिद निर्माण खानेपानी वितरण	बड़ा नं. ७	५००००१००
६४	खाने पानी तथा सरसफाई	बड़ा नं. ८	५००००१००
६५	खानेपानी तर्फ (विभिन्न स्थान र शिर्पकका खानेपानीका लागी विनियोजिन रकम	बड़ा नं. ९०	१४००००१००
६६	बद्दमी खा.पा योजना वस्ती नं. ८	बड़ा नं. ९०	२५०००१००
६७	चैरी खोला रातमाटे खा.पा ट्यावी निर्माण वस्ती नं-८	बड़ा नं. ९०	३००००१००
६८	खानेपालि मर्मत कोष	बड़ा नं. ९१	३००००१००
६९	बेताने लिफ्ट खानेपानी योजना	बड़ा नं. ९१	६००००१००
७०	रातमाटे खा.पा. मर्मत	बड़ा नं. ९२	६००००१००
७१	पिसरडाडा खा.पा. मर्मत	बड़ा नं. ९२	
७२	साहाडाडा खा.पा. मर्मत	बड़ा नं. ९२	
७३	सिक्कोले खा.पा. मर्मत	बड़ा नं. ९२	
७४	सातो उकाली र शिमलबोटे खा.पा. मर्मत	बड़ा नं. ९२	
७५	बरे खा.पा. मर्मत	बड़ा नं. ९२	
७६	दमाइडाडा खा.पा. विस्तार	बड़ा नं. ९२	
७७	महेद्रमली सिन्काले खा.पा. मर्मत	बड़ा नं. ९२	
७८	सिविटार खन्ना देखान सिचाई कलो मर्मत	बड़ा नं. ९२	
७९	अर्ना दोभान कलो मर्मत	बड़ा नं. ९२	
८०	नर्सरी महान बसेरी कलो मर्मत	बड़ा नं. ९२	
८१	माल्यो बसेरी कलो मर्मत	बड़ा नं. ९२	
८२	झुङ्खोला हारियम्का कलो मर्मत	बड़ा नं. ९२	
८३	घट्टाकलो मर्मत	बड़ा नं. ९२	
८४	मार्डियलो बसेरी पेटीसेट कलो मर्मत	बड़ा नं. ९२	
८५	चनौटे कलो मर्मत	बड़ा नं. ९२	
८६	बाँजोगर कलो मर्मत	बड़ा नं. ९२	
८७	बडास्तरको खानेपानी योजना मर्मत	बड़ा नं. ९४	३००००१००

शिक्षातर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	खोक्सा प्रा. वि. र जनता मा. वि. गरासें विद्यालय पुर्वाधार निर्माण	वडा नं. २	५०००००१००
२	मा.वि. त्रिवेणी स्वर्ण स्मारक निर्माण	वडा नं. ३	५००००१००
३	७. स्वर्ण उत्सव स्मारक श्री त्रिवेण मा.वि. कटारी ४	वडा नं. ५	१५००००१००
४	उच्च मा.वि. मा कम्पाउन्डवाल घेरावेरा निर्माण र हाँजिर मिसिन खरिद	वडा नं. ७	५००००१००
५	विद्यालयहरुमा शिक्षा सुधार सम्बन्धी कार्यक्रम	वडा नं. ८	१०००००१००
६	उच्चमा.वि. स्वर्ण जयन्ती	वडा नं. ९	५००००१००
७	सरस्वती मा.वि. मर्मत तथा घेरावेरा	वडा नं. ११	२०००००१००
८	प्रा.वि. गोठडाँडा घेरावेरा	वडा नं. ११	३००००१००
९	प्रा.वि. वेतेनी घेरावेरा	वडा नं. ११	४००००१००
१०	प्रा.वि. वासवारी घेरावेरा	वडा नं. ११	३००००१००
११	ज.उ.मा.वि. वसेरी घेरावेरा तथा कक्षा कोठा व्यवस्थापन र शैक्षक सुधार	वडा नं. १२	३०००००१००
१२	नि.मा.वि. चिलाउने घेरावेरा व्यवस्थापन	वडा नं. १२	१०००००१००
१३	शारदा प्रा.वि. खानिडाँडा घेरावेरा	वडा नं. १२	१०००००१००
१४	प्रा.वि. हरिथुम्का	वडा नं. १२	५००००१००
१५	प्रा.वि. नागदेवी	वडा नं. १२	६००००१००
१६	मा.वि. मयांखु घेरावेरा तथा व्यावस्थापन	वडा नं. १३	८०००००१००
१७	च.मा.वी. फनिर्चर र घेराभेरा	वडा नं. १४	४०००००१००

संरक्षणतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	वडा कार्यालय पर्वाधार विकास तथा सार्वजनिक जग्गा संरक्षणका लागी	वडा नं. २	८०००००१००
२	५. दुब्ले वस्ति कटान नियन्त्रण विहिवारे वस्ती तावा जलश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण	वडा नं. ५	२०००००१००

स्वास्थ्यतर्फ

क्र. सं.	योजनाको नाम	बडा नं.	रकम
१	विवेणी स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन एवं महिला स्वास्थ्य परामर्श	बडा नं. २	५५००००१००
२	स्वास्थ्यचौकी घडेरी सम्याउने तथावर्थिग सेन्टर	बडा नं. ९	५०००००१००
३	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	बडा नं. ९०	१५००००१००
४	गाउघर शहरी क्लीनिक व्यवस्थापन	बडा नं. ९१	१५००००१००
५	अक्षिसजन सिलिन्डर/खोप केन्द्र फर्निचर व्यवस्थापन	बडा नं. ९२	५५०००१००
६	स्वास्थ्य चौकी समान खरिद तथा स्वयम सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन	बडा नं. ९४	२०००००१००

कार्यक्रम तथा तालिम व्यवस्थापनतर्फ

क्र. सं.	योजनाको नाम	बडा नं.	रकम
१	सिप मुलक, क्षमता मुलक, शारिरिक, लागु औपद द्रव्यसर्नी, महिला बालबालिका, भाषा सरक्षण, सम्मान एवं मनोरञ्जन कार्यक्रम तर्फ	बडा नं. २	८०००००१००
२	कार्यालय सधार तर्फ	बडा नं. २	२५००००१००
३	संपर्द देश उपचार सामाजी खरिद	बडा नं. ३	२०००००१००
४	महिला सम्बन्धी सिलाई कटाई तालिम	बडा नं. ३	२०००००१००
५	महिला सम्बन्धी व्यूटीसियन तालिम	बडा नं. ३	१०००००१००
६	१. बडा स्तरिय लघु उद्यमसिलता कार्यक्रम (अचार, बोहता, दालमोड आदि)	बडा नं. ५	५०००००१००
७	२. बडा स्तरिय कृषि विकास कार्यक्रम (विजडारा सर्वेक्षण धार्साको श्रोत केन्द्र स्थापना, माटों परिक्षण कागात लगायतका अन्य कृषि खेति)	बडा नं. ५	५०००००१००
८	महिला तथा युवाहरुको सिप मुलक कार्यक्रम अन्तर्गत सिलाई कटाई र कम्युटर तालिम	बडा नं. ६	२५००००१००
९	जे.न. तथा अपार्ग सम्मान कार्यक्रम	बडा नं. ६	१०००००१००
१०	यस बडा नं. ६ भित्रा वेवारिसे असक्त विरामीहरुलाई प्राथमिक उपचार गर्ने र वेवारीसे मानिस वा पशुको मृत्यु भएमा सोको दाहाससकार वा व्यवस्थापनको लागि	बडा नं. ६	२५०००१००
११	पुर्ण सरसपाई कार्यक्रम अन्तर्गत सार्वजनिक सौचालय निर्माण पि.आर.डि.सी. समेतको सहभागिता रकम रु.	बडा नं. ६	३०००००१००
१२	कार्यालय व्यवस्थापन खेति	बडा नं. ६	४०५०००१००
१३	कालिकामा वि. रत्नपू. र आद्यारभूत जनज्योति प्रा.वि.माक्रमा धेरावेरा	बडा नं. ७	५०००००१००
१४	महिला तथा बालबालिका, दलित, अपाड, ग्रामपालक, तालिम गोस्टी, परस्कार		
१५	जे.ना. तथा अपाड कार्यक्रम	बडा नं. ७	२५००००१००
१६	महिला, बालबालिका, दलित, जनजाती, जे.ना.अपाड र युवा कार्यक्रम	बडा नं. ८	३०००००१००
१७	दलित तथा अपाड सिपमलक कार्यक्रम तथा प्रोत्साहन	बडा नं. ११	५००००१००
१८	मात्रि शिस् स्याहार तथा पोषण/सूरक्षित प्रस्त्री	बडा नं. १२	१०००००१००
१९	महिला स्वयम सेविका प्रोत्साहन	बडा नं. १२	३००००१००
२०	पुण खोप कार्यक्रम	बडा नं. १३	५००००१००
२१	बालबालिका कार्यक्रम शैक्षिक भ्रमण	बडा नं. १३	३००००१००
२२	बालभेला कार्यक्रम	बडा नं. १३	१००००१००
२३	बालदिवश	बडा नं. १३	२००००१००
२४	महिला स्वयम सेविका खाजा भता	बडा नं. १३	४५०००१००
२५	महिला अगरबती तालीम	बडा नं. १३	५००००१००
२६	विभिन्न कार्यक्रम का लागी सम्परक कोष र पुर्ण सरसफाई	बडा नं. १३	२५००००१००

आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन। २९

दल नाला तथा गेट निर्माणतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	गोल पार्क देखि शुभकामना चोक सम्म दल नाला निर्माण (कटारी बजार)	वडा नं. ३	१०००००००१००
२	गौथली चोक देखि तावाखोला सम्म पश्चिम तर्फको लाईनमा नाला निर्माण(कटारी बजार)	वडा नं. ३	१०००००००१००
३	मुल बसपार्क तथा नाला निर्माण(कटारी बजार)	वडा नं. ३	७००००००१००
४	शिव मन्दिर देखि भोला मन्सिको चोक सम्म नाला निर्माण एवं मर्मत(कटारी बजार)	वडा नं. ३	१५०००००१००
५	प्रभात बोर्डिंड देखि भोली मान्सिको चोक सम्म नाला मर्मत तथा निर्माण(कटारी बजार)	वडा नं. ३	५००००००१००
६	मोहन श्रेष्ठको घर अगाडि नाला मर्मत(कटारी बजार)	वडा नं. ३	३००००००१००
७	नगरपालिका देखि सिद्धिचरण राजमार्ग सम्म दुवै तर्फ नाला निर्माण(कटारी बजार)	वडा नं. ३	७००००००१००
८	गणेश मार्ग नाला निर्माण(कटारी बजार)	वडा नं. ३	३००००००१००
९	सोमबारे बजारमा पक्की नाली निर्माण	वडा नं. ६	१५०००००१००

मन्दिरतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	भगवती मन्दिर रंगरोगन(कटारी बजार)	वडा नं. ३	३०००००१००
२	१. तावा जलेश्वर मन्दिर निर्माण	वडा नं. ५	३०००००१००
३	शिव मन्दिर निर्माण योजना सोचारे बजारमा	वडा नं. ६	१२५०००१००
४	वडा कार्यालय भवन अगाडि शिव मन्दिर निर्माण	वडा नं. १०	३४८२६४००
५	शिव मन्दिर निर्माण गहुँवारी	वडा नं. ११	५०००००१००

कृषि तथा पश्चतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	शनिवारे हटिया (हडैया)बजार व्यवस्थापन	वडा नं. ३	३०००००१००
२	एकल महिला सम्बन्धी वेमेसमी तरकारी खेती	वडा नं. ३	५०,०००१००
३	राष्ट्रीय कृषक महासंघ तरकारीखेती, एकल महिलाहरूलाई तरकारीखेती, भूपु सैनिक वलव खानेपानी तथा सरसफाईव्यवस्थापन, नयाँ बसपार्कमाट्राफिक चेकपृष्ठ निर्माण मिलनटोल विद्युतिखानेपानी तथा सरसफाईआयोजना व्यवस्थापन र ओख्लो गाउँ खानेपानी व्यवस्थापन, स्वर्ण जयन्ती	वडा नं. ४	५५०००००१००
४	कर्पि.पश सम्बन्धी कार्यक्रम	वडा नं. ८	२०००००१००
५	बाखापालन राम्च	वडा नं. १०	१०००००१००
६	फ्रूट स्प्रे मेसिन (१ थान)	वडा नं. १२	५०००००१००
७	बैमौसमी तरकारी खेती उभयमी तथा व्यवसायिक तरकारी खेती ७ जना क्षेत्रक (टोनेल तथा वित्तिविजन)	वडा नं. १२	
८	गोठ सधार कार्यक्रम व्यवसायिक पशुपालक क्षेत्रकहरु २२ जना मात्र	वडा नं. १२	
९	भ्याक्सिनेट कार्यक्रम पशुलाई	वडा नं. १२	
१०	अगुवा तथा व्यवसायिक कृषकहरूलाई नमुना क्षेत्र अवलोकन तथा अध्ययन भ्रमण ७ जनालाई	वडा नं. १२	
११	गोठडाडा गक्कले पिपलडाडा कृषि सडक स्तर उन्नती र टयाक खोल्ने	वडा नं. १३	५०००००१००
१२	भोक्टेनी डाडागाउँ कृषि सडक	वडा नं. १४	१००००००१००
१३	भद्रौरे + रातमाटे + मूरीभञ्याङ्ग + कसेरी कृषि सडक	वडा नं. १४	७०००००१००

२२। आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन —

विपततर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	विपद व्यवस्थापन	वडा नं. ३	२०००००१००
२	विपद व्यवस्थापन कोष तथा भैपरी आउने कोष	वडा नं. ४	२०००००१००
३	३. विपद व्यावस्थापन कोष	वडा नं. ५	१०००००१००
४	विपद व्यवस्थापनको लागि	वडा नं. ६	१५००००१००
५	विपद व्यवस्थापन	वडा नं. ७	२५००००१००
६	विपद व्यावस्थापन	वडा नं. ८	५०००००१००
७	भैपरी कोष तथाविपतव्यावस्थापन	वडा नं. ९	३०००००१००
८	विपद व्यवस्थापन कोष स्थापना	वडा नं. १०	२०००००१००
९	विपत व्यवस्थापन कोष	वडा नं. ११	३५००००१००
१०	विपत व्यवस्थापन	वडा नं. १२	१५००००१००
११	विपत व्यावस्थापन	वडा नं. १३	२०००००१००
१२	विपद व्यवस्थापन	वडा नं. १४	४०००००१००

खेलकुदतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	१. लालपुर खेलमैदान मर्मत सम्भार	वडा नं. ५	५००००१००
२	२. सोकला खेलमैदान मर्मत सम्भार	वडा नं. ५	५००००१००
३	३. भोले खेलमैदान मर्मत सम्भार	वडा नं. ५	५००००१००
४	४.खोजेलि युवा क्लब खेलमैदान मर्मत सम्भार	वडा नं. ५	५००००१००
५	५. सिसाधारी फटवल मैदान मर्मत सम्भार तथा सडक कनेक्शन	वडा नं. ५	३५०००१००
६	६. सुरुङ्गुम्का फटवल मैदान मर्मत सम्भार	वडा नं. ५	५००००१००
७	आहाल डाडा फिल्ड मर्मत तथा निर्माण	वडा नं. ६	५००००१००
८	माधिल्लो लामिदवाली खेल मैदान मर्मत तथा निर्माण	वडा नं. ६	४००००१००
९	तल्लो लामिदवाली वरपिल खेल मैदान मर्मत	वडा नं. ६	३००००१००
१०	बगपति बैरेनी खेल मैदान संरक्षण	वडा नं. ६	३००००१००
११	चहाड खेल कुद मैदान मर्मत	वडा नं. ६	१००००१००
१२	यस कटारी न.पा. वडा नं. ६ का क्लबहरु र यस वडा क्षेत्रका सबै विचारीहरूको बैंद्रिक विकास र क्षमताको विकास गर्नको लागि खेल कुदको सामग्री वितरण तथा अन्तर्विद्यालय हाँजिरी जवाफ कार्यक्रम संचालन गर्न	वडा नं. ६	१५०००१००
१३	यस कटारी न.पा. वडा नं. ६ भित्र बालबालिकाहरूको बौद्धिक विकासको लागि (वाल क्लबलाई)	वडा नं. ६	३२००१००
१४	खेलकुद आयोजना	वडा नं. ११	१००००१००
१५	खेल मैदान निर्माण	वडा नं. ११	५००००१००
१६	बसेरी खेलमैदान	वडा नं. १२	३००००१००

मर्मतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	७ नं.वडा कार्यालय कम्पाउन्डबाल,छत मर्मत,युरिनल चर्पि	वडा नं. ७	५००००१००
२	वडा कार्यलयमा सभाल मर्मत तथा धेरावेरा	वडा नं. १०	५००००१००
३	कार्यालय व्यवस्थापन तथा मर्मत वडा कार्यलय निर्माणको लागि जग्मा तयारी	वडा नं. ११	५००००१००

आ.व. २०७५/०७६ मा गरिएका योजनाको विवरण

सडकतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	आर.सी.सी सडक (क्रमागत)	वडा नं. ३ र ४	४००००००१००
२	गीच सडक (क्रमागत)	वडा नं. ३ र ४	६००००००१००
३	सडक बोर्ड	न.पा.	३००००००१००
४	खर्सिवास ऐक्ले सल्ला सडक स्तर उन्नती	वडा नं. १	५०००००१००
५	चौफाल सडक ग्रामेल	वडा नं. १	१०००००१००
६	माझी टोल बाटो मर्मत		१०००००१००
७	गिद्धावर बाटो स्तर उन्नती	वडा नं. २	७००००१००
८	सिमानपुर बाटो स्तर उन्नती	वडा नं. २	७००००१००
९	कल्याणपर बाटो स्तर उन्नती	वडा नं. २	९५०००१००
१०	ठुपो ददरिया पल जाने बाटो निर्माण	वडा नं. २	५००००१००
११	गरार्स १३ कि.मि. देखि गरार्स चोक सम्म तलो बाटो स्तर उन्नती	वडा नं. २	१५०००१००
१२	बलन टोल, पलामी टोल सिद्धार्थ बाटो ट्रूयाक तथा स्तर उन्नती	वडा नं. २	६००००१००
१३	प्रतिक्षालय निर्माण(गरार्स चोक, खोक्सा चोक, सिमानपुर, गिद्धावर)	वडा नं. २	६००००१००
१४	पूर्वधार विकास	वडा नं. २	५००००१००
१५	बलिया गाउँ सडक स्तर उन्नती (क्रमागत)	वडा नं. ३	५००००१००
१६	देवीधाप तलो टोल सडक तथा कल्भर्ट निर्माण(क्रमागत)	वडा नं. ३	५००००१००
१७	आर्यधाट राजावास राजु कार्कीको घर सम्म सडक स्तर उन्नती (क्रमागत)	वडा नं. ३	४००००१००
१८	आस्था हस्पिटलवाट प्रभात बोर्डिङ स्कुल सम्म सडक ढलान योजना (क्रमागत)	वडा नं. ३	४००००१००
१९	बालुकाको घर देखि सगरमाथा बोर्डिङ सम्म सडक स्तर उन्नती (क्रमागत)	वडा नं. ३	५००००१००
२०	सडक वति विस्तार	वडा नं. ३	४००००१००
२१	मर्मत संभामर	वडा नं. ३	३००००१००
२२	गवुवा दोभान कल्भर्ट निर्माण	वडा नं. ४	७००००१००
२३	कटारी बाटो फटपात पेटी		९००००१००
२४	दत्तवार वस्ती देखि भित्री सडक हुँदै फुटवल मैदानसम्म नाला निर्माण	वडा नं. ४	६००००१००
२५	रोहित तामाङ्को घर देखि उत्तर जाने वस्तीमा ग्रामेल	वडा नं. ४	१००००१००
२६	बसन्तको घर देखि मनिता तामाङ्को घरसम्म पुरानो सडकमा ग्रामेल तथा नाला निर्माण	वडा नं. ४	१००००१००
२७	पिंडिवास देखि बैरेनी सिरानसम्म सडक तथा कल्भर्ट निर्माण	वडा नं. ४	२००००१००
२८	कान्ठी बजार देखि पिपलबोटसम्म कालो पत्रे	वडा नं. ४	२५००००१००
२९	विकास चोक देखि पुरानो खानेपानी द्याँकीसम्मको सडकमा नाला निर्माण	वडा नं. ४	४००००१००
३०	सिद्धिचरण राजमार्ग देखि जहाँ जल्ली कल्भर्टसम्म नाला निर्माण	वडा नं. ४	५००००१००
३१	डाकरनाथ सडक स्तर उन्नती योजना	वडा नं. ४	४००००१००
३२	क्रमारी चोकमा कल्भर्ट निर्माण	वडा नं. ४	५००००१००
३३	नयाँ बाटो विस्तार उच्च मा.वि.	वडा नं. ४	२००००१००
३४	सिम्ले बज्जकन्या मैर्जेतपुर आहाले ग्रामिण सडक	वडा नं. ४	२००००१००
३५	घृष्णी काउण्टर देखि तित्रिवोट जोइने सडक सम्म कुलो निर्माण	वडा नं. ४	२००००१००

२४ | आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन —

३६	गवावा कल्पट		६०००००१००
३७	लालपर सडक स्तर सधार	बडा नं. ५	७०००००१००
३८	लालपर ...दशविंगे...भल्के स्कूल सडक निर्माण..	बडा नं. ५	३५००००१००
३९	दशविंगे कर्णी क्याम्पस सडक सधार	बडा नं. ५	७०००००१००
४०	बलाहा वस्ती सडक सधार	बडा नं. ५	३०००००१००
४१	भल्के ...सोकला ...विहीवारे झो.प. सडक	बडा नं. ५	९०००००१००
४२	तिनतले वस्ति सडक सधार (तामाङ्ग टोल, होमपाइप, कल्पट, सदाटोल होमपाइप, कल्पट, वस्तेत टोल सिरान)	बडा नं. ५	६५००००१००
४३	तल्लो खेरेनी फुटवल चौर सडक	बडा नं. ५	३५००००१००
४४	खाडिखोपे रिङ्गरोड कल्पट	बडा नं. ५	१००००००१००
४५	खोल्टार चेपावोटे रिङ्गरोड	बडा नं. ५	५०००००१००
४६	डिल्ली दाहाल रिङ्गरोड कनेक्सन सडक	बडा नं. ५	४०००००१००
४७	दब्ले सडक होमपाई कल्पट	बडा नं. ५	३०००००१००
४८	पुजिगत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	बडा नं. ५	७५००००१००
४९	सोमबाटे वसपाक तथा भिंत्रि सडक निर्माण तथा मर्मत	बडा नं. ६	२०००००१००
५०	ताराटोल-पोखरी-वैद्यनाथ शाखा सडक तथा मूल सडक-भण्डारी टोल सडक	बडा नं. ६	३८००००१००
५१	सघारे-जलजले झो.प. वारी पारी वाटो निर्माण	बडा नं. ६	१०००००१००
५२	मूल सडक-मदयाक पाखा, मूल सडक- वैरेनी, आँपटार, वरापती, राना टोल सडक निर्माण	बडा नं. ६	१७०००००१००
५३	ढाडे चौरी-हाडे पाखा, मूल सडक ठूलो भसुवा-सानो भसुवा शाखा सडक निर्माण तथा मर्मत	बडा नं. ६	५५००००१००
५४	स्वास्थ्य चौकी जाने वाटो तथा जीवन टोल बाट लामिदुवाली माथिल्लो जाने वाटो निर्माण	बडा नं. ६	२५००००१००
५५	भुसुने-सारुनी खोल्ली होमपाई, मूल सडक-जुब्ले टोल, तिलवारी-गडमे, भिमरापाल-माथिल्लो आँपटार ४ बटा शाखा सडक मर्मत	बडा नं. ६	४८००००१००
५६	सडक पूर्वाधार विकास	बडा नं. ६	१५००००१००
५७	च्छाड तल्लो भेग मोटर वाटो	बडा नं. ६	९०००००१००
५८	जनप्रेमी मा.वि. देखि देउलीक्ना सम्म सडक स्तर उन्नती	बडा नं. ७	२५०००००१००
५९	कालीखोला कलभर्ट माफिगाउँ	बडा नं. ७	७०००००१००
६०	धर्मभकारी, तावाखोला निस्किनेवाटोमा कलभर्ट	बडा नं. ७	५०००००१००
६१	खुलालडाँडा सानेमाकुरेमा कलभर्ट निर्माण	बडा नं. ७	५०००००१००
६२	शाखा सडक स्तरउन्नती	बडा नं. ७	१००००००१००
६३	खुलाल डाँडा कलभर्ट	बडा नं. ७	१२५०००१००
६४	माभी गाऊ कलभर्ट	बडा नं. ७	२०००००१००
६५	पाटने कलभर्ट	बडा नं. ७	१२५०००१००
६६	देउली कृना सडक विस्तार	बडा नं. ७	६५००००१००
६७	कोलबोट मोटर वाटो निर्माण	बडा नं. ८	८०००००१००
६८	मुगस्थली भान्टावारी मोटर वाटो निर्माण मर्मत	बडा नं. ८	१००००००१००
६९	आहाले राउत खर्क वाटो मर्मत निर्माण	बडा नं. ८	१००००००१००
७०	पटना भञ्ज्याङ्ग आहाले मोटर वाटो मर्मत	बडा नं. ८	७०००००१००
७१	हलदे पाखाटोल घस्ती मोटर वाटो मर्मत निर्माण	बडा नं. ८	८०००००१००
७२	सिरिसे ढुङ्गे मोटर वाटो मर्मत निर्माण	बडा नं. ८	२५००००१००
७३	थलिया थमिले मोटर वाटो मर्मत निर्माण	बडा नं. ८	५०००००१००
७४	सानो दमार खमारे मोटरवाटो मर्मत	बडा नं. ८	२५००००१००
७५	आहाले बलौटे मोटर वाटो मर्मत निर्माण	बडा नं. ८	१०००००१००

७६	खोल्मे डाँडा मोटर वाटो निर्माण	वडा नं. ८	२०००००१००
७७	मायथिलो मस्तु खानी मोटर वाटो मर्मत	वडा नं. ८	१०००००१००
७८	बडिमी ढापटार मोटर वाटो मर्मत	वडा नं. ८	२०००००१००
७९	कलेनी मोटर वाटो निर्माण	वडा नं. ८	२०००००१००
८०	कटुञ्जे खानी भज्याङ्ग हुलाक डाँडा हूदै वडा कायालय सडक निर्माण	वडा नं. ९	१५०००००१००
८१	चौकी भज्याङ्ग सन्त्रपर हूदै थलयाटार सडक निर्माण	वडा नं. ९	१५०००००१००
८२	लिम्पाटार देखि घडीरे पिनाप सडक निर्माण	वडा नं. ९	६०००००१००
८३	राना खोला हूदै काली खोला पल्लो टोल सडक निर्माण	वडा नं. ९	२०००००१००
८४	चौकी भज्याङ्ग धारापानी चनौटे हूदै वडा कायालयसम्म सडक स्तरोन्नती	वडा नं. ९	३०००००१००
८५	वतासे देखि वडा कायालयसम्म सडक स्तरोन्नती	वडा नं. ९	३०००००१००
८६	वडा कायालय बाँझागाउँ नुनेखु सडक स्तरोन्नती	वडा नं. ९	४०००००१००
८७	दोबाटो आहाले वडा कायालयसम्म सडक स्तरोन्नती	वडा नं. ९	२०००००१००
८८	भौतिक पूर्वाधार मोटर वाटो मर्मत तथा निर्माण	वडा नं. ९	३०००००१००
८९	राना खोला वाटो विस्तार	वडा नं. ९	२०००००१००
९०	चिप्टार हूदै राचे बाहनिटार मोटरवाटो निर्माण	वडा नं. १०	६०००००१००
९१	पिनाप स्कल देखि ह्याकले छुकीबोट मोटर वाटो निर्माण	वडा नं. १०	७०००००१००
९२	सल्ले-बैंवरी मोटर वाटो विस्तार, दशमुरे	वडा नं. १०	९०००००१००
९३	पालिसइबाट अखैले वरडाँडा मोटरवाटो विस्तार	वडा नं. १०	६०००००१००
९४	दशमुरे देखि चुकिया सम्म मोटर वाटो विस्तार	वडा नं. १०	८०००००१००
९५	झगरेटार बडिमी खहरे खोला मोटर वाटो विस्तार	वडा नं. १०	३०००००१००
९६	हर्नेंगी, सोरुङ्ग, छावये, लेखानी, ज्योतिघाट मोटरवाटोको खण्ड भालुखोला सुकौरा खसिवास मोटरवाटो विस्तार	वडा नं. १०	५०००००१००
९७	सुनगाभा मोटरवाटो विस्तार	वडा नं. १०	८०००००१००
९८	पूर्वाधार विकास	वडा नं. १०	६०००००१००
९९	विभिन्न मोटर वाटो मर्मत	वडा नं. १०	११०००००१००
१००	चुकिया चौधरी भज्याङ्ग हूदै पानीघट्टा बेल्टार देखि गिजिङ्ग्योर सम्म वाटो स्तर उन्नती तथा ग्रामेल	वडा नं. १०	७०००००१००
१०१	बर डाँडा वाटो मर्मत	वडा नं. १०	२५००००१००
१०२	सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती	वडा नं. ११	१४०००००१००
१०३	सल्लेरीपाल्ते भालुखोला सडक निर्माण कमागत	वडा नं. ११	५०००००१००
१०४	वडाभरिका साडक मर्मत तथा स्तर उन्नती	वडा नं. १२	१६०००००१००
१०५	राम्येयम्बा साडक निर्माण	वडा नं. १२	१५०००००१००
१०६	अनां साडक निर्माण	वडा नं. १२	५००००१००
१०७	बसेरी चौकी भज्याङ्ग साडक	वडा नं. १२	१०००००१००
१०८	गकले चौकी भज्याङ्ग चिवेनारी साडक निर्माण	वडा नं. १२	१०००००१००
१०९	भद्रारे भस्कून माने फेदे साडक विस्तार	वडा नं. १२	१०००००१००
११०	सम्पूर्ण साडक मर्मत (वडा स्तरीय)	वडा नं. १२	५०००००१००
१११	समपरक कोष	वडा नं. १२	१०००००१००
११२	चौकी भज्याङ्ग बसेरी साडक	वडा नं. १२	१०००००१००
११३	लेखानी रानागाउँ माझखानी जोतिघाट साडक निर्माण	वडा नं. १४	१५०००००१००
११४	लेखानी चनौटे घर्मी साडक निर्माण	वडा नं. १४	८०००००१००
११५	लेखानी सत्यानी जोतिं साडक निर्माण	वडा नं. १४	८०००००१००
११६	घर्मी किन्दू लेखानी साडक निर्माण	वडा नं. १४	८०००००१००
११७	भोक्टेनी डाँडागाउँ कक्की साडक निर्माण	वडा नं. १४	८०००००१००
११८	वासिवारी तिल्केटार कक्की साडक निर्माण	वडा नं. १४	८०००००१००
११९	भोक्टेनी रातमाटे साडक निर्माण	वडा नं. १४	३०००००१००
१२०	चनौटे रमाइलो डाँडा साडक निर्माण	वडा नं. १४	५०००००१००
१२१	भौतिक पूर्वाधार विकास	वडा नं. १४	२५००००१००
१२२	रमाइलो डाँडा वाटो निर्माण	वडा नं. १४	३०००००१००

विद्युततर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	सडक बत्ति	वडन नं. १ चैति ५ सम्म	१००००००१००
२	विद्युत पोल तथा सामग्रि खरिद	न.पा.	१५०००००१००
३	खसिवास, तिम्नाही र सिस्तेरी विद्युत विस्तार	वडा नं. १	१५०००००१००
४	सडक बत्ति विस्तार (सानो ददरिया, देखि गरासँ सम्म)	वडा नं. २	५००००१००
५	च्याङ्गा खानेपानी संचालनको लागि ट्रान्सफरमर तथा तार खरिद (क्रमागत)	वडा नं. ३	५००००१००
६	विद्युत विस्तार तारपोल खरिद	वडा नं. ३	५००००१००
७	मिलन टोल विद्युतिय खानेपानी (सिम्ले)	वडा नं. ४	२००००१००
८	विद्युत विस्तार	वडा नं. ४	५००००१००
९	विद्युत तारपोल, ट्रान्सफरमर खरिद	वडा नं. ७	१२००००१००
१०	आहाले भान्टावारी थलिया विद्युत विस्तार	वडा नं. ८	१०००००१००
११	विद्युत विस्तार	वडा नं. ९	१५००००१००
१२	विद्युत विस्तार (चिलाउने, माथिल्लो बसेरी, सिम्ले)	वडा नं. १२	२५००००१००
१३	मेन लाईन विद्युत विस्तार (वडा स्तरीय)	वडा नं. १३	२०००००१००

भवनतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	उदयश्री क्याम्पस भवन निर्माण (निर्माण धिन भवन, गेट क्रमागत)	वडा नं. ४	३००००१००
२	गूम्बा निर्माण गरास	वडा नं. २	७००००१००
३	कर्भड हल निर्माण कटारी	वडा नं. ४	७००००१००
४	पत्रकार महासंघ भवन निर्माण गाईघाट	गाईघाट	२००००१००
५	पत्रकार महासंघ भवन निर्माण कटारी	कटारी	२००००१००
६	साझेश्वरीलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण	वडा नं. ३	३००००१००
७	ईलाका प्रहरी कार्यालय (महिला तथा बालबालिका सेवा केन्द्र पूर्वाधार निर्माण)	वडा नं. ३	४००००१००
८	नगरपालिका भवन निर्माण (क्रमागत)	वडा नं. ३	५०००००१००
९	बृद्धाश्रम निर्माण कटारी ३	वडा नं. ३	३००००१००
१०	कार्यालय भवन माथिल्लो तला कोठा व्यवस्थापन तथा निर्माण	न.पा.	१०००००१००
११	कर्भड हल निर्माण कटारी	वडा नं. ३	३००००१००
१२	रचना महिला भवन निर्माण	वडा नं. ४	२००००१००
१३	भूत्के कया पूर्णी भवन तामाङ्ग टोल		५००००१००
१४	महिला सहकारी भवन मर्मत	वडा नं. ६	२००००१००
१५	मनकामना नागरिक सचेतना केन्द्र भवन निर्माण	वडा नं. ९	५००००१००
१६	स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत तथा निर्माण	वडा नं. ९	३५०००१००
१७	सोरुङ्ग छाविस जनजाती भवन	वडा नं. १०	२००००१००
१८	आहालडाँडा सामदायिक भवन निर्माण	वडा नं. १२	३५०००१००

आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन। २७

शैक्षालयतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	वडा कार्यालय ट्राईलेट मर्मत तथा घेराबेरा	वडा नं. ९	४०००००१००

सिंचाईतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	बेलसोत पोखरी निर्माण तथा मर्मत संभार	वडा नं. १	१००००००१००
२	माथिल्लो टोल हडिया र अम्टाही डिपबोरिङ्ग तथा सिंचाई योजना	वडा नं. ३	१२०००००१००
३	ताराघारी पोखरी मर्मत (क्रमागत)	वडा नं. ३	२०००००१००
४	जलासय ताराघारी	वडा नं. ३	२०००००१००
५	पोखरी मर्मत		२०००००१००
६	सिर्जनशिल आमा कृषक समह भल्के सिंचाई मोटर पाइप	वडा नं. ५	१५००००१००
७	इलेनी हुदै चप्टेटी खोला बबल डाँडा कुलो मर्मत	वडा नं. ९	५००००१००
८	खानेपानी मर्मत तथा साना सिंचाई योजना क न पा ११	वडा नं. ११	५०००००१००

तटबाँधतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	काली खोला इयाम निर्माण	वडा नं. १	३५०००००१००
२	तावा खोला तटबाँध(अम्हारमर्टेयानी खहरेको तल)	वडा नं. २	७०००००१००
३	कमला बाँध तल्लो ताल	वडा नं. २	३०००००१००
४	तावाखोला नदी नियन्त्रण अम्टाही, देवीधाप, हडैया, बलिया सम्म (क्रमागत)	वडा नं. ३	७०००००१००
५	खहरे नियन्त्रण शनिवारे हटिया देखि तावाखोला सम्म (क्रमागत)	वडा नं. ३	२०००००१००
६	सगाजोर नदी नियन्त्रण ताराघारी अम्टाही (क्रमागत)	वडा नं. ३	३०००००१००
७	लालघारी खहरे नदी नियन्त्रण हडैया	वडा नं. ३	१०००००१००
८	विजले खोला कल्भर्टमा वीइङ्ग वाल र फिलिङ्ग	वडा नं. ४	२०००००१००
९	पधेरा खोल्सीको कल्भर्टमा वीइङ्ग वाल र फिलिङ्ग	वडा नं. ४	२०००००१००
१०	खार खहरे व्यवस्थापन	वडा नं. १२	३०००००१००

संरक्षणतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	वडा नं. ४	२०००००१००

स्वास्थ्यतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	गहुँवारी शहरी स्वास्थ्य क्लीनिक (क्रमागत)	वडा नं. ११	१०००००००१००
२	बहु क्षेत्रिय पोषणयोजना	नपा.	२००००००१००
३	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र कार्यालय मर्मत तथा व्यवस्थापन	वडा नं. ११	६०००००१००

खानेपानीतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	खानेपानी पाइप तथा फर्निचर, मेशिनरी सामग्रि खरिद	न.पा.	२०००००१००
२	खानेपानी व्यवस्थापन		१०००००१००
३	खोक्सा, कौशिका इनार निर्माण	वडा नं. २	३५००००१००
४	शिवालय खानेपानी मर्मत	वडा नं. ४	५००००१००
५	भुल्के खा.पा मर्मत दशविंगे	वडा नं. ५	२०००००१००
६	तिनतले खा.पा द्रयाकी निर्माण	वडा नं. ५	३५००००१००
७	धारापानी प्रेम वि.क. कपी इनार ...	वडा नं. ५	१०००००१००
८	ठिकिवाँस खानेपानी		८०००००१००
९	बाकेटार, गालटार, जलजले, ढाडे चौरी खानेपानी द्रयाकी निर्माण र अर्ने सा. भवन खा.पा. र शिखर खा.पा. स्रोत संरक्षण	वडा नं. ६	९०००००१००
१०	इनार निर्माण	वडा नं. ६	१०६००००१००
११	गालटार पानी द्रयाङ्गी निर्माण	वडा नं. ६	२०००००१००
१२	खानेपानी तर्फ	वडा नं. ७	१००००००१००
१३	खानेपानी सरसफाई	वडा नं. ८	२०००००१००
१४	राउत खर्क खानेपानी	वडा नं. ९	२०००००१००
१५	खानेपानी तर्फ	वडा नं. १०	३०००००१००
१६	चन्याखोला साङ्गले खानेपानी	वडा नं. १०	२०००००१००
१७	तिलबारी खानेपानी योजना	वडा नं. १२	१५००००१००
१८	माथिल्लो विर्ता खाने पानी योजना निर्माण	वडा नं. १३	२०००००१००
१९	बाहदरा घमी खानेपानी योजना	वडा नं. १४	१५०००००१००
२०	वडा स्तरिय खा.पा.मर्मत	वडा नं. १४	२०००००१००

कार्यक्रम तथा तालिम व्यवस्थापनतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	सप्टवेयरसंचालन तथा ब्यबस्थापन	न.पा.	४०००००१००
२	मानव धर्म समिति (A/C) खरिद तथा पूर्वाधार निर्माण कटारी ५	वडा नं. ३	३०००००१००
३	हरियाली पार्क गरास व्यवस्थापन	वडा नं. २	४०००००१००
४	चिवे नारी चिया खेती सर्वे	वडा नं. ११	१००००००१००
५	वडा कार्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण	वडा नं. १	५०००००१००
६	मनजा दाटो स्तर उन्नती तथा बगैचा घेरावेरा	वडा नं. २	५०००००१००
७	गराँस हरियाली पार्क		८०००००१००
८	वडा कार्यालय सामग्री खरिद तथा प्रतिक्षालय निर्माण	वडा नं. ३	२०००००१००
९	कार्यालय व्यवस्थापन	वडा नं. ४	१०००००१००
१०	गूल सङ्क मद्याक पाखा, गूल सङ्क- वैरेनी, आँपटार, बगापती, राना सोल सङ्क निर्माण	वडा नं. ६	१७०००००१००
११	कटारी न.पा. वडा नं. ७ बजार व्यवस्थापन	वडा नं. ७	३०००००१००
१२	चिया नसरी निर्माण तथा उत्पादन	वडा नं. १३	४०००००१००
१३	वडा कार्यालय मर्मत व्यवस्थापन	वडा नं. ८	३०००००१००
१४	गाउँघर क्लोनिक भवन घडेरी संरचना तयारी गर्ने	वडा नं. ९	१०००००१००
१५	वडा कार्यालय फिल्ड मर्मत	वडा नं. १०	२०००००१००
१६	वडा कार्यालय घेरावेरा	वडा नं. १२	५०००००१००
१७	कार्यालय व्यवस्थापन	वडा नं. १२	४५००००१००
१८	कार्यालय व्यवस्थापन	वडा नं. १३	१०००००१००

आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन। २९

शिक्षातर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	बडा नं.	रकम
१	श्री मा.वि. कालीखोला		५०००००१००
२	श्री चुरिया आधारभूत नि.मा.वि. च्याङ्ग शैक्षिक सुधार	बडा नं. ३	३०००००१००
३	श्री सरस्वती मा.वि. हड्डैया शैक्षिक सुधार	बडा नं. ३	३०००००१००
४	दिपेन्द्र मा.वि. र कालीका नि.मा.वि. कम्पाउण्ड तथा फिल्ड मर्मत	बडा नं. ६	१५०००००१००
५	कालिका मा.वि. रतनपुरलाई	बडा नं. ७	५०००००१००
६	माध्यमिक विद्यालय लिम्पाटारमा सरस्वती मन्दिर निर्माण	बडा नं. ९	२०००००१००
७	आधारभूत विद्यालय सिरिसे मर्मत	बडा नं. ९	१५००००१००
८	आधारभूत विद्यालय भिमोल बाँझागाउँ मर्मत	बडा नं. ९	५०००००१००
९	आधारभूत विद्यालय बतासे मर्मत	बडा नं. ९	५००००१००
१०	आधारभूत विद्यालय सुन्दरपुर मर्मत	बडा नं. ९	५००००१००
११	आधारभूत विद्यालय कालीखोला मर्मत	बडा नं. ९	५००००१००
१२	सिरिसे आधार भूत विद्यालय मर्मत	बडा नं. ९	५०००००१००
१३	विद्यालय मर्मत सुधार प्रा.वि. बर डाँडा	बडा नं. १०	२५००००१००
१४	सरस्वती मा.वि. हर्देनीको व्यवस्थापन, स्तरोन्नती गर्न जग्गा खरिद तथा विज्ञको सहयोगमा गरु योजना तयारको लागि	बडा नं. ११	४००००००१००
१५	विद्यालय सरस्वती मा.वि. हर्देनी डेक्स बेन्च तथा फर्निचर निर्माण	बडा नं. ११	३०००००१००
१६	आधारभूत विद्यालय चिलाउने घेराबेरा	बडा नं. १२	१५००००१००
१७	प्रा.वि. खानिडाँडा घेराबेरा	बडा नं. १२	१०००००१००
१८	गकुले मा.वि. मयाँखु भदौरे स्तर उन्नती	बडा नं. १३	१००००००१००
१९	विद्यालय मर्मत संभार, लेखानी	बडा नं. १४	१००००००१००

ढल नाला तथा गेट निर्माणतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	बडा नं.	रकम
१	स्वर्गिक मार्ग पूर्वाधार निर्माण कटारी ५	बडा नं. ५	७०००००१००
२	नगर प्रवेश द्वारा निर्माण	बडा नं. १	१००००००१००
३	बडा कार्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण	बडा नं. १	५०००००१००
४	भोलामन्सि चौकमा प्रतिक्षालय निर्माण	बडा नं. ३	३०००००१००
५	कटारी बजार नाला सरसफाई (क्रमागत)	बडा नं. ३	२०००००१००
६	विकास टोल नाली निर्माण		७०००००१००
७	शहिद पार्क निर्माण गकुले	बडा नं. १३	५०००००१००
८	गकुले मयाँखु भदौरे नाला निर्माण	बडा नं. १३	१००००००१००

मन्दिरतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कटारी ५	वडा नं. ५	३०००००१००
२	महादेव गुफा पूर्वाधार निर्माण	वडा नं. ३	३०००००१००
३	रामजानकी मन्दिर सिस्टे कटारी ४	वडा नं. ४	२०००००१००
४	भिमसेन मन्दिर	वडा नं. ३	१००००००१००
५	पर्शुराम कुण्ड निर्माण	वडा नं. १४	५०००००१००
६	शिंदेश्वर महादेव मन्दिर मर्मत		३०००००१००
७	सानो दिदरिया शिव मन्दिर मर्मत तथा निर्माण	वडा नं. २	२०००००१००
८	कम्लेश्वर महादेव मन्दिर		२०००००१००
९	महादेव गुफा बसाहा निर्माण तथा स्थापना		२०००००१००
१०	महादेव मन्दिर निर्माण	वडा नं. ४	२०००००१००
११	साङ्घेयोलिङ्ग गुम्बामा रंगरोगन, घेरावेरा तथा मर्मत	वडा नं. ४	५०००००१००
१२	भिमसेन थान ..तिरमिरे टोलशिव मन्दिर सडक.....	वडा नं. ५	५०००००१००
१३	चन्देश्वी मन्दिर मर्मत व्यवस्थापन	वडा नं. ८	१०००००१००
१४	अधुरो कृष्ण मन्दिर निर्माण	वडा नं. १०	१०००००१००
१५	शिव मन्दिर निर्माण	वडा नं. १०	२०००००१००
१६	शिव मन्दिर निर्माण	वडा नं. ११	१००००००१००
१७	महादेव मन्दिर निर्माण	वडा नं. १२	३०००००१००
१८	शिव मन्दिर निर्माण चिउरी बोट (देवी थान)	वडा नं. १३	२०००००१००
१९	पिपल ढाँडा शिव मन्दिर निर्माण	वडा नं. १३	२०००००१००
२०	पर्शुराम गौरीकुण्ड निर्माण	वडा नं. १४	१०००००१००

कृषि तथा पशुतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	साना सिन्चाई कार्यक्रम	न.पा.	१२०३००००१००
२	कृषि तथा पशु तर्फ	वडा नं. ८	३०००००१००
३	कृषि कार्यक्रम	वडा नं. ८	१३०००००१००
४	सामदायिक मिल खरिद गर्ने	वडा नं. ९	१५००००१००
५	वेमौसमी, अर्गानीक तरकारी खेती तथा अमिलो जातको फलफल, चिया, कफी को विरुद्धा वितरण	वडा नं. ११	८०००००१००
६	कृषि पर्दटन विधुत तथा बजार व्यवस्थापन सम्भाव्यता अध्ययन	वडा नं. ११	४०००००१००
७	माभखानी कटान पिसान मिल निर्माण	वडा नं. १४	१५००००१००

खेलकुदतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	माझी टोल खेलकद भवन निर्माण	वडा नं. २	२०००००१००
२	फूटवल खेल मैदान लामी दुवाली	वडा नं. ६	२०००००१००
३	खेलकुद तर्फः क) खेल मैदान घेरावेरा बस्ती नं. ३ मा रु १,६०,०००१०० ख) खेल मैदान स्तर उन्नती बस्ती नं. ४ मा रु. २,५०,०००१०० ग) खेल सचालन रु. ९०,०००१००	वडा नं. १०	५०००००१००
४	मांयाखु फिल्ड निर्माण चिउरी बोट	वडा नं. १३	३०००००१००

आ.व. २०७६/०७७ मा गरिएका योजनाको विवरण

सडकतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	खसिवास(एक्लेसल्ला सडक स्तरोन्नती	वडा नं. १	५००००
२	सडक मर्मत सम्भार (खसिवास(बेलसोत(पोखरिया)	वडा नं. १	५००००
३	कल्याणपुर भित्री सडक स्तरोन्नती	वडा नं. २	७००००
४	गराँसको विभिन्न भित्री बाटो स्तरोन्नती	वडा नं. २	८००००
५	ठुलो ददरिया भित्री बाटो स्तरोन्नती	वडा नं. २	४००००
६	सिमानपुर सार्वजनिक शैचालय पानि (उदय वहादुरको घर नजिकबाट) तथा गामिण सडक स्तरोन्नती	वडा नं. २	५००००
७	हरियाली पार्क, थेरी टोल, थैरी टोल बाटो स्तरोन्नती	वडा नं. २	५००००
८	बालकाको घरदेखि गाँश मार्ग सम्म सडक स्तर उन्नती	वडा नं. ३	५००००
९	राजावास अमाताही देविधारा सडक विस्तार	वडा नं. ३	२००००
१०	राजावास राजु कार्कीको घर देखि तावाखोला पल सम्म सडक स्तर उन्नती	वडा नं. ३	५००००
११	कान्छी बजार देखि पिपल बोट सम्म नाला तथा कालो पत्रे गर्ने काम	वडा नं. ४	५०००००
१२	मावि मरुवा जाने बाटो ग्रामेल तथा नाला निर्माण	वडा नं. ४	२००००
१३	चेवोटे कल्भर्ड सडक स्थार योजना	वडा नं. ५	५००००
१४	तल्लो बनवारी सडक निर्माण योजना (क्रमागत)	वडा नं. ५	२७५००
१५	भुङ्के सिरान खानेपानी टंकी सडक निर्माण योजना	वडा नं. ५	३००००
१६	भल्के(कृषी क्याम्पस सडक स्थार योजना	वडा नं. ५	३००००
१७	भल्के(सोक्लाहामेनरोड सडक स्थार ग्रामेल गर्ने काम	वडा नं. ५	४००००
१८	भोले स्कल(शिव मन्दिर हैंडै मिलन चोक रिङ्गोड निर्माण योजना	वडा नं. ५	८५०००
१९	माथिल्लो थेरेनी वस्ती सडक स्थार योजना	वडा नं. ५	३००००
२०	लालपुर वस्ती शाखा सडक (क्रमागत)	वडा नं. ५	५००००
२१	वैधनाथ खण्ड चूहाड बगपति सडक निर्माण तथा मर्मत योजना	वडा नं. ६	२७५०००
२२	भसने सधारे गडमे खण्ड सडक निर्माण तथा मर्मत योजना	वडा नं. ६	८५०००
२३	आँपटर थेरेनी सडक मर्मत तथा निर्माण	वडा नं. ६	५००००
२४	खुलाल डाँडा सडक मर्मत तथा नाली	वडा नं. ७	३००००
२५	चारपाटे सडक मर्मत	वडा नं. ७	१००००
२६	डाँडाटोल सडक स्तरोन्नती तथा निर्माण	वडा नं. ७	२००००
२७	तपी बेलकोड सडक मर्मत	वडा नं. ७	६००००
२८	पक्कीटोल डगर	वडा नं. ७	२००००
२९	मुल सडक स्तरोन्नती	वडा नं. ७	३०००००
३०	माकरे सडकमर्मत कल्भर्ट निर्माण	वडा नं. ७	७००००

३२। आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन

३१	माझी गाउँ माथिल्लो बाटो मर्मत	वडा नं. ७	१०००००
३२	रतनपर जितपुर बाटो मर्मत	वडा नं. ७	१०००००
३३	बुदावडी सडक मर्मत तथा स्थाव निर्माण	वडा नं. ७	२०००००
३४	स्वास्थ्य चौकी सडक मर्मत	वडा नं. ७	३०००००
३५	कोलचोट मोटर बाटो मर्मत निर्माण	वडा नं. ८	५०००००
३६	दुङ्गे खमारे मोटर बाटो मर्मत निर्माण	वडा नं. ८	३०००००
३७	राती डाङ्डा मोटर बाटो निर्माण	वडा नं. ८	५०००००
३८	वडा स्तरीय मोटर बाटो मर्मत निर्माण	वडा नं. ८	१००००००
३९	हलदे मोटर बाटो मर्मत	वडा नं. ८	८०००००
४०	होडेडांडा खोल्मेडांडा मोटर बाटो मर्मत निर्माण	वडा नं. ८	५०००००
४१	अखैले पाल्पिङ्ग मोटर बाटो योजना	वडा नं. ९०	५०००००
४२	चारबोटे पुल मोटर बाटो योजना	वडा नं. ९०	३५००००
४३	डगरेखोला चिप्टार मोटर बाटो स्तर उन्नती ।	वडा नं. ९०	१००००००
४४	ढाडेवारी माथिल्लो वस्ती मोटर बाटो योजना	वडा नं. ९०	१०००००
४५	निवाबा बोटे कमर भञ्ज्याइ पुरानागाउँ मोटर बाटो योजना	वडा नं. ९०	३०००००
४६	पाल्पिङ्ग दुइ घरे मोटर बाटो योजना	वडा नं. ९०	३०००००
४७	बरेवारी मोटर बाटो योजना	वडा नं. ९०	३०००००
४८	बाँदरेपाखा वरालथम्का वरडांडा तिळ्केटार मोटर बाटो मार्फत । क) वराल थम्का रु १०००००० ख) बाँदरेपाखा रु ९५००००० ग) वरडांडा देखि तिळ्केडांडा रु ३०००००१	वडा नं. ९०	५५००००
४९	भालुखोला मोटरबाटो योजना	वडा नं. ९०	५०००००
५०	मावि देखि छकिया सम्म मोटर बाटो स्तर उन्नती	वडा नं. ९०	५०००००
५१	राम्चे सिंद्रेवेसी मोटर बाटो योजना	वडा नं. ९०	५०००००
५२	वडा कार्यालय देखि गिजिङ्चौर मोटर बाटो स्तर उन्नती	वडा नं. ९०	१००००००
५३	सुनभागा मोटर बाटो योजना	वडा नं. ९०	१००००००
५४	कनपा भरीका सडक मर्मत, स्तर उन्नती र विस्तार योजना	वडा नं. ९१	१९०००००
५५	नागदह, चिलाउने, बसेरी, हरिथम्का सडक मर्मत	वडा नं. ९२	६०००००
५६	राम्चेथम्का, बरै, अर्ना, घोषे बाटो मर्मत तथा विस्तार	वडा नं. ९२	१२०००००
५७	सिमलबोटे बाटो मर्मत तथा विस्तार	वडा नं. ९२	३०००००
५८	सिरुवानी, साजबोटे बाटो मर्मत तथा विस्तार	वडा नं. ९२	१००००००
५९	गोरे भञ्ज्याइ विमिरे ज्यामिटार चिउरीबोट सडक निर्माण	वडा नं. ९३	५०००००
६०	तिनखण्डे गाल भञ्ज्याइ सल्ले सडक निर्माण	वडा नं. ९३	५०००००
६१	बलौटे गडे भस्कन सडक निर्माण	वडा नं. ९३	५०००००
६२	भदौरे भस्कन सडक ट्र्याक तथा स्तर उन्नती	वडा नं. ९३	१४०००००
६३	लप्से हे पो सम्म मोटरबाटो सर्वै तथा ट्र्याक विस्तार	वडा नं. ९३	५०००००
६४	सम्पूर्ण सडक मर्मत	वडा नं. ९३	१००००००
६५	घर्मी किन्द सडक स्तरोन्नती तथा निर्माण	वडा नं. ९४	५०००००
६६	बाँसवारी गोठवारी देउराली जम्बारी सडक स्तरोन्नती तथा निर्माण	वडा नं. ९४	८०००००
६७	भोक्टेनी डाँडाँ गाउँ ओडारे सडक स्तरोन्नती तथा निर्माण (ओडारे खण्ड ३०००००)	वडा नं. ९४	६०००००
६८	लेखानी चनौट] किन्द सडक स्तरोन्नती तथा निर्माण	वडा नं. ९४	५०००००
६९	लेखानी रानागाउँ गैरी माफ्खानी जोर्ती सडक स्तरोन्नती तथा निर्माण	वडा नं. ९४	५०००००
७०	लेखानी सल्लेनी माफ्खानी जोर्ती सडक निर्माण	वडा नं. ९४	३००००००

विद्युतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	मझुवा विद्युत	वडा नं. २	५००००
२	च्याङ्गा खापा विद्युत्क्रमता विस्तार	वडा नं. ३	१५००००
३	मिलन टोल विद्युत्यक्षापा तथा सरसफाई	वडा नं. ४	३००००
४	बैधनाथ विद्युत्सहकारीसंस्थाको विद्युत्सम्बन्धी सामग्री खरिद	वडा नं. ६	१५०००
५	विद्युत्विस्तार	वडा नं. ११	१००००

भवनतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	भोर्टे लालि गुँरास महिला समूह भवन मर्मत योजना	वडा नं. ५	१५००००
२	लामीदुवाली स्वास्थ्य इकाईको भवन निर्माण	वडा नं. ६	२०००००
३	वडा कार्यालय धेरावेरा तथा सिएमसि भवन मर्मत	वडा नं. ९	३०००००
४	आ ति कालिखोला भवन मर्मत	वडा नं. ९	१०००००
५	सरस्वती मावि हर्देनी स्तर उन्नतीका लागि जग्गा खरिद फिल्ड निर्माण भवन निर्मा तथा व्यवस्थापन	वडा नं. ११	५०००००
६	आहालडाँडा सामुदायिक अधुरो भवन तथा शौचालय निर्माण	वडा नं. १२	२५००००
७	तल्लो बसेरी आमा समूह भवन तथा चर्पा निर्माण	वडा नं. १२	२५००००
८	वडा कार्यालय धेरावेरा तथा व्यवस्थापन	वडा नं. १३	२६००००
९	घुर्मी विद्यालय भवनको लागि घडेरी खन्ने काम	वडा नं. १४	२०००००

सिंचाईतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	बैधनाथ तर्फको सिंचाई कुलो मर्मत तथा सुधार	वडा नं. ६	११५०००

तटबाँधतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	गडमेचनौटो सिमली घारी गडमेखोलामा तटबाँध निर्माण	वडा नं. ६	२०००००

शिक्षातर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	आधारभूत विद्यालय बेलसोतको फर्निचर व्यवस्थापन	वडा नं. १	५०००००
२	माध्यमिक विद्यालय खसिवासको फर्निचर व्यवस्थापन	वडा नं. १	१५००००
३	चुरिया निमावि च्याङ्गा मन्दिर तथा शौक्षिक सुधार	वडा नं. ३	३०००००
४	सरस्वती मावि हडैया गेट तथा फिल्ड निर्माण	वडा नं. ३	३०००००
५	मावि लिम्पाटार कम्प्यूटर फर्निचर तथा विद्युतिक्षिजिरी खरिद	वडा नं. ९	१०००००
६	मावि लिम्पाटार धेरावेरा तथा सरस्वती मन्दिर निर्माण	वडा नं. ९	६०००००
७	मावि बसेरी बाउन्ड्रीवाल निर्माण	वडा नं. १२	३०००००

खानेपानीतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	खानेपानी व्यवस्थापन	वडा नं. १	५०००००
२	सानो ददरिया खोक्सा इनार निर्माण तथा मर्मत ५ वटा	वडा नं. २	५०००००
३	सिएरो खानेपानी योजना	वडा नं. ४	२०००००
४	उत्तरा खानेपानी योजना	वडा नं. ५	३०००००
५	खैरेनी स्कूल खानेपानी सुधार योजना	वडा नं. ५	१०००००
६	ठिकिबासलिप्टीङ्ग खापा ९क्रमागतयोजना०	वडा नं. ५	४५००००
७	तिनतले ईनार निर्माण योजना ९बलम्पाकीटोल, आँप गाछी मुसहर टोल०	वडा नं. ५	१५००००
८	तिनतले खानेपानी मुहान सुधार योजना ९क्रमागत	वडा नं. ५	१५००००
९	भोर्ले तल्लो आर भिटी खानेपानी सुधार ९सोलर लिफटिङ्ग २ वटा चूर्च मा पानी संकलन	वडा नं. ५	६५००००
१०	भोर्ले तल्लो गिरी टोल ईनार निर्माण योजना ९पशुपतिगिरी टोल०	वडा नं. ५	८००००
११	भोर्ले धमला टोल बर पिपल ईनार निर्माण योजना ९दुब्ले खहरे वर पिपल पुरानो ईनार छेउ	वडा नं. ५	८००००
१२	भोर्ले रोक्काटोल निर्माण योजना	वडा नं. ५	९००००
१३	शिसाघारी खाडिखोपखानेपानी मर्मत योजना	वडा नं. ५	१५००००
१४	झोरावारी ईनार, सडक चौतारो निर्माण योजना	वडा नं. ५	३२५०००
१५	दशविंगे गैरीटोल ईनार सडकसुधार योजना	वडा नं. ५	२५००००
१६	बलाह ईनार देवि थान निर्माण योजना	वडा नं. ५	१५००००
१७	भुल्के नयाँ टोल सडकईनार निर्माण योजना	वडा नं. ५	२५००००
१८	भुल्के ईनार ४ वटा तामाङ्ग टोल टोल, बैजुटोल चुरिया बोर्डिङ्ग नजिकको टोल, दुइघुम्ती परिया	वडा नं. ५	३०००००
१९	बैधनाथ खण्ड चुहाड देखि बगपति सम्मको खापा योजना	वडा नं. ६	८७००००
२०	भुसने सधारे गडमेखानेपानी ईनार निर्माण योजना	वडा नं. ६	४९००००
२१	गडमेस्थारे तर्फकोसिचाई कुलो मर्मत तथा सुधार	वडा नं. ६	६८००००
२२	खानेपानी ईनार निर्माण तथा मर्मत	वडा नं. ७	२०००००
२३	रतनपुर खानेपानी	वडा नं. ७	६०००००
२४	रिस्क खानेपानी	वडा नं. ७	३०००००
२५	खानेपानी सरसफाई	वडा नं. ८	५०००००
२६	कक्कीझगरेटारखानेपानी योजना	वडा नं. १०	४०००००
२७	खानेपानी तथा साना सिंचाई मर्मत निर्माण योजना ।	वडा नं. ११	५०००००
२८	माथिल्लो बसेरी खानेपानी योजनारचिलाउने खापा ट्याङ्की निर्माण	वडा नं. १२	७०००००
२९	खर्क खोला ठाडे दोवान खा पा	वडा नं. १३	२०००००
३०	खर्क खोला सल्लोनी बरडाँखापा	वडा नं. १३	२०००००
३१	वडा कायालियखापा मर्मत	वडा नं. १३	१०००००
३२	सानो खोला माथिल्लो गकुले खापा	वडा नं. १३	२०००००
३३	बादुराधुर्मी खानेपानी योजना ट्याङ्की निर्माण	वडा नं. १४	१००००००
३४	घर्मी विद्यालय भवनकाले लागि घडेरी खत्रे काम	वडा नं. १४	२०००००

कार्यक्रम तथा तालिम व्यवस्थापनतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	महिला सहकारीव्यवस्थापन	वडा नं. १	२५००००
२	वडा कार्यालयव्यवस्थापन तथा तला थप	वडा नं. १	५००००
३	महिला तथा दलित वर्ग लक्षित हिंसा तथा सरसफाईसम्बन्धि चेतनामुलक २ दिने गोष्टी कार्यक्रम	वडा नं. ६	७००००
४	वडा कार्यालयव्यवस्थापन	वडा नं. ७	२०००००
५	कृषि तथा पशु कार्यक्रम	वडा नं. ८	१७०००००
६	सचेतना केन्द्रभवन व्यवस्थापन तथा निर्माण	वडा नं. ९	३०००००
७	वडा कार्यालयव्यवस्थापन	वडा नं. १०	१०००००
८	वडा कार्यालयतथा स्वास्थ्य शहरी किलोनिक व्यवस्थापन	वडा नं. ११	२०००००
९	वडा कार्यालयव्यवस्थापन	वडा नं. १२	४०००००
१०	सल्लोनी बालविकासकेन्द्र व्यवस्थापन	वडा नं. १४	१०००००

ढल नाला तथा गेट निर्माणतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	कटारीवजार को विच झुप्री लाईन नाला निर्माण	वडा नं. ३	३०००००

मन्दिरतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	बौद्ध गुफा भवन इयाल ढोका निर्माण	वडा नं. २	२०००००
२	सानो ददरियाशिव मन्दिर बसाह निर्माण	वडा नं. २	१०००००
३	चुरिया निमावि च्याङ्गा मन्दिर तथा शैक्षिक सुधार	वडा नं. ३	३०००००
४	लिम्पाटार शिव मन्दिर निर्माण	वडा नं. ९	३०००००

कृषि तथा पशुतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	कृषि उत्थान एवं विकासका लागी विउ विजन वितरण, बाख्ना फर्महरुलाई नश्ल सुधारमा सोर्पेट तथा प्लास्टिक टनेल वितरण	वडा नं. ११	३०००००

खेलकुदतर्फ

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	रकम
१	वडास्तरियफुटवल प्रतियोगिता	वडा नं. ४	२०००००
२	खेलकुद संचालन योजना	वडा नं. १०	१०००००

कटारी नामांगिलिका

नामः कामोगिलिकाको कर्मालाई, उद्यमपुर्

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बचते २ लिपिग्रन्थ

आ.व. २०७४/०७५ प्रदेशबाट प्राप्त जम्मर्त्तमनुदान

सि.नं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	श्रेत्र	विविधजन रु.	उत्तम गरिए आविचन कार्यक्रम सिरोज आधा	फालान्त्र	चैत	हेषास	जेठ	असार	जारा	पूर्णिमा	गोजदात
३	प्रदेश नेपाल १ - शास्त्र उन्नदान - साह अनुदान	१३५०००००							५००००००	५००००००	११५१२३१३	११५१२३१३
६	बोलानी खोला गाउँपालिका	३११४२	१३५०००००	१३५०००००	१३५०००००	१३५०००००	१३५०००००	१३५०००००	१३५०००००	१३५०००००	१३५०००००	१३५०००००

■ आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन । ३७

३८ | आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन •

અનુભૂતિ નગરપાલિકા

नगर कायंपालिकाको कार्यालय, उदयपुर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

卷之三

卷之三

ମାତ୍ର : ୨୦୫୬ / ୦୯୭

आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन | ३९

ଆ.ব.: ২০৭৬/০৭৭

कटारी नगरपालिका
भारत का संघातिकारकों का प्रधानमन्त्री, उदयपुर
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विभिन्नों

ଆର୍ଥିକ ପତ୍ର / ୧୯୮୫

卷之三

प्रियोगात्मक रूप	विवरण	प्रयोग का उद्देश्य
प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया के लिए जल्दी संवेदन करना।	प्रतिक्रिया का अधिक समय लेना।
प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया के लिए जल्दी संवेदन करना।	प्रतिक्रिया का अधिक समय लेना।
प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया के लिए जल्दी संवेदन करना।	प्रतिक्रिया का अधिक समय लेना।
प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया के लिए जल्दी संवेदन करना।	प्रतिक्रिया का अधिक समय लेना।

ଆର୍ଥିକ ପତ୍ର / ୧୯୮୫

४० | आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन •

सि.नं.	कार्यक्रम र आयोजना र कियाकलापको नाम	विनियोजन रु.
कटारी नगरपालिका - ८०१११४०११०१		
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	१,५५,००,०००
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	१,१०,००,०००
३	पोशाक	१०,५०,०००
४	खाद्यान्त (रासन) नगर प्रहरी, दमकल	७,००,०००
५	महेंदी भत्ता	११,००,०००
६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा प्रस्कार	५,००,०००
७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	३५,००,०००
८	कर्मचारी कल्याण कोष	१०,००,०००
९	पानी तथा विजली	७,००,०००
१०	वार्डफाइ जोन	३,००,०००
११	सचार महसूल	७,००,०००
१२	झन्धन (पदाधिकारी)	५,००,०००
१३	झन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२८,००,०००
१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	५,००,०००
१५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	५,००,०००
१६	सवारी साधन मर्मत खर्च	३०,००,०००
१७	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	५,००,०००
१८	मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	२०,००,०००
१९	पस्तक तथा सामग्री खर्च	९,००,०००
२०	झन्धन (अन्य प्रयोजन	५०,०००
२१	ब्यालेंडर र अन्य सामग्री छपाई	१,००,०००
२२	पत्रपोत्रिका, छपाई तथा सचना प्रकाशन खर्च	२०,००,०००
२३	सेवा र परामर्श खर्च (सर्वेक्षण, अनुसन्धान, डिजाइन, वकिल)	२०,००,०००
२४	सचना प्राणाली तथा सपटवेगर संचालन खर्च	५,००,०००
२५	करार सेवा शल्क	१,१८,००,०००
२६	नगर प्रहरी व्यवस्थापन खर्च	२०,००,०००
२७	बेबारिसे लास व्यवस्थापन	२,००,०००
२८	सरसफाई तथा फोडोर मैला व्यवस्थापन	१०,००,०००
२९	अन्य सेवा शल्क	१,०१,६५,८७०
३०	कर्मचारी तालिम खर्च	२,००,०००
३१	कटारी अस्पताल व्यवस्थापन सहयोग	११,४५,०००
३२	कषि, पश कार्यक्रम	१,६०,००,०००
३३	कार्यक्रम खर्च	५,००,०००
३४	कोरोना भार्डरस रोकथाम कार्यक्रम	६७,००,०००
३५	नगर साफेदारी कार्यक्रम	१९,३०,५००
३६	नगर साफेदारी कार्यक्रम	३०,६९,०००
३७	न्यायिक समिति व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००,०००
३८	मेयर कप (खेलकद) कार्यक्रम	३०,००,०००
३९	महिला समीक्षित गह संचालन व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००,०००
४०	विपद व्यवस्थापन तथा राहत वितरण कार्यक्रम	२५,००,०००
४१	स्थानीय सचना प्रचार प्रसारण कार्यक्रम	९,००,०००

आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन । ४१

४२	स्थानीय सरकार निकाय सहयोग कार्यक्रम	५,००,०००
४३	सहकारी संस्था व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००,०००
४४	जिम्मेवारी सरी आएको चाल खर्च भत्तानी	३०,००,०००
४५	विविध कार्यक्रम खर्च	१०,००,०००
४६	अनुपामन, मल्यांकन खर्च	१०,००,०००
४७	सरुवा भ्रमण खर्च	२,००,०००
४८	विविध खर्च	२५,००,०००
४९	सभा संचालन खर्च (२ पटक)	७,००,०००
५०	उपचार सेवा औषधी खरिद कार्यक्रम आकर्षित महामारी रोग नियन्त्रण भ्याक्सिन खरिद तथा	५,००,०००
५१	मानसिक रोगीहरुको औषधी खरिद	१०,००,०००
५२	अन्य सामाजिक सहायता (आर्थिक सहायता)	१०,००,०००
५३	घरभाडा	१०,००,०००
५४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	७,००,०००
५५	दवानी	२,००,०००
५६	राजस्व दाखिला	२,००,०००
५७	अन्य फिर्ता	७८०,३२०
५८	गतरविगत आवाको फिर्ता रकम	१७,००,०००
५९	अधरो नपा भवन निर्माण	१०,००,०००
६०	ओम शान्ति भवन निर्माण	१०,००,०००
६१	सर्वजनिक जग्गा संरक्षण	५,००,०००
६२	एम्बेलेन्स खरिद (खरिद प्रक्या शुल्क भएको)	१२,००,०००
६३	सब बहान खरिद	१५,००,०००
६४	फिटनेस सामाजी खरिद	१०,००,०००
६५	मेशिनरी तथा औजार	५,००,०००
६६	फर्मिचर तथा फिक्चर्स	२५,००,०००
६७	ताराधारी(च्याङ्गा सडक निर्माण	१,००,००,०००
६८	सडक बत्ती जडान मर्मत (साफेदारी)	४०,००,०००
६९	नयाँ सिंचाई योजना, साना सिंचाई कार्यक्रम (कटारी नगरपालिका ७ वटा)	५५,३५,०००
७०	कटारी अस्पताल व्यवस्थापन सहयोग	२३,४५,०००
७१	कटारी टाइगर फिल्ड मर्मत	२०,००,०००
७२	कर्वड हल व्यवस्थापन	१०,००,०००
७३	गत आवाको योजना क्रमागत	८३,००,०००
७४	जिम्मेवारी सरी आएको क्रमागत योजनाहरु	९२,६५,०००
७५	नगर साफेदारी कार्यक्रम (नगर उप(प्रमध्य)	३९,१९,५००
७६	नगर साफेदारी कार्यक्रम (नगर (प्रमध्य)	६२,३१,०००
७७	स्मती वाटिका व्यवस्थापन	६,००,०००
७८	समप्रक कोष (नगर साफेदारी कार्यक्रम)	४,००,००,०००
७९	सिमसार व्यवस्थापन	२५,००,०००
कटारी नगरपालिका वडा नं.१ - ८०१११४०१२०१		
८०	कपि तथा पश्चालन उन्नत जातका बोका खरिद कार्यक्रम	५,००,०००
८१	महिला लक्षित कार्यक्रम	५,००,०००
८२	महिला स्वास्थ्य परामर्श केन्द्र व्यवस्थापन कार्यक्रम	५०,०००
८३	युवा लक्षित कार्यक्रम (वैलसोत)	५,००,०००
८४	सडक स्तरोन्नती	३०,००,०००
८५	खानेपानी पाइप खरिद	५,००,०००
८६	साना सिंचाई योजना इनार निर्माण (वडा भरी)	१९,५०,०००
८७	जनज्योती आधारभूत विद्युलय मर्मत	३,००,०००
८८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२,००,०००

४२। आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन ─

कटारी नगरपालिका बडा नं.२ - ८०९९९४०९२०२	
१९	कपि (प्रतिवृद्ध हस्तान्तरण) कार्यक्रम
२०	कल्याणपर भिंती बाटो ढालन
२१	ठुले ददरिया बाटो स्तरोन्नती
२२	गिर्दवर गल्डी नियन्त्रण
२३	जमदारी खारे नियन्त्रण सानो ददरिया
२४	तल्लोताल सिचाई
२५	माझोटोल, काझोटोल र धमलाटोल विचत बिचाई
२६	इनार खोक्सा
२७	कल्याणपर कलाई इनार निर्माण
२८	गराँस इनार निर्माण
२९	गिर्दवर इनार निर्माण (४ बटा)
३०	सिमानपर इनार निर्माण २ बटा
३१	मफवा बरोचा घेरवेगा
३२	कमलाधार गिता आश्रम
३३	क्लब भवन निर्माण खोक्सा
३४	कल्याणपर कलाई राधाकण्ठ मन्दिर
३५	कल्याणपर मा.वि. सिमानपर घेरवेगा
३६	गवां शोचालय निर्माण
३७	चोक्टोल, तामाटोल प्रतिक्षालय र क्रियापटी भवन निर्माण
३८	ठुले ददरिया सम्भव भवन निर्माण तथा घेरवेरा
३९	सानो ददरिया शिव मन्दिर तथा इनार निर्माण
कटारी नगरपालिका बडा नं.३ - ८०९९९४०९२०३	
१९०	भिलाई कटाई तालिम (हड्डीया, अम्टाही, च्यांगा र कटारी बजार)
१९१	च्यांगे रोंगा खरिद
१९२	बोयर वाढा पालन श्रोत केन्द्र स्थापना (ताराघारी)
१९३	अम्टाही रेतियाप भिंती सडक नाला निर्माण
१९४	गोलपार्क देखि साङ्ग तामाङ्को घर सम्म नालाको स्थाप निर्माण
१९५	देवियापबाट तावाखोला जाने सडक स्तरोन्नती
१९६	सगरमाथा च्याल देखि ठाडोबाटो फर्किको बनाउने र ग्रामेल गर्ने कार्य
१९७	हड्डीया वलिया क्रीप सडक स्तर उन्नती
१९८	विचत विस्तार तारपोल खरिद
१९९	च्यांगा खेल पैदान सरक्षण बांध निर्माण
२००	ताराघारी तटबद्ध सपाञ्जो खारे खोला
२०१	हड्डीया वलिया तावाखोला नदि नियन्त्रण
२०२	स्ट्रिंचाईका लागि जलाशय निर्माण
२०३	च्यांगा खानेपानि महान मर्मत
२०४	साना कपी रेतियाई तथा इनार निर्माण
२०५	मर्मत सभार
२०६	मलामी घर निर्माण अम्टाही
२०७	बडा कार्यालय शोचालय निर्माण
२०८	सामाजिक क्रीप पोखरी निर्माण (डेड्या)
२०९	चरिया आधारभूत विद्युत यमर्मत स्थार
कटारी नगरपालिका बडा नं.४ - ८०९९९४०९२०४	
२१०	कपि र पश कार्यक्रम
२११	बडास्तरीय फटबल प्रतियोगिता कार्यक्रम
२१२	श्री जनता आधारभूत विद्युत फलबारी सिरान विद्युत यमर्मत र अनदान
२१३	खानेपानी ट्रायाकी देखि बडा नं. ३ र ४ को सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नती।
२१४	पिपल बोट छेउ खोल्नी कल्पर्ट निर्माण
२१५	बडा नं. ४ को सडक बाटो मर्मत स्थार
२१६	श्री मरुवा मावि जाने बाटो नाला निर्माण
२१७	विचत विस्तार
२१८	गवां कल्पर्ट पर्व दीक्षण नदि नियन्त्रण
२१९	मिलन टोल विद्युतीय खानेपानी तथा सरसफाईको लागि।

कटारी नगरपालिका वडा नं. ६ - ८०९९९४०९२०६		
१६८	महिला कार्यक्रम	३०,०००
१६९	सड़क मर्मत सम्मार तथा डगर स्थार	१२,५०,०००
१७०	नदि नियन्त्रण तथा भवर स्थार	१८,००,०००
१७१	निंचाई कलो, कृषि इनार निर्माण तथा मर्मत	१७,००,०००
१७२	खा. पा. योजना निर्माण तथा मर्मत	१०,००,०००
१७३	नगर साफेदारी कार्यक्रम	१५,००,०००
१७४	पहरी चौकी घोरवेरा	७०,०००
१७५	वडा कार्यालयको भोवितक स्थार	१,५०,०००
कटारी नगरपालिका वडा नं. ७ - ८०९९९४०९२०७		
१७६	कृषि व्यवसाय प्रबोधन कार्यक्रम	१०,००,०००
१७७	कृषि सामग्री खरिद	५,००,०००
१७८	जनवेतना समुक्त कार्यक्रम	१,५०,०००
१७९	महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम	१,००,०००
१८०	चारपाटे खाला सड़क स्तरोन्नती	२,००,०००
१८१	पाटने धर्मभक्ती बढावही सड़क स्तरोन्नती	५,००,०००
१८२	मर्जितपर शाखा सड़क स्तरोन्नती	३,००,०००
१८३	विहिवारे तपि बेलकोट सड़क स्तरोन्नती	४,००,०००
१८४	स्वास्थ्य चौकी धमीनडाङा सानोमाकरे कचालटोल देवि ठुलो माकरे सड़क	४,००,०००
१८५	खलालडाँडा मनी वेचांवा खोला नदी नियन्त्रण	१,००,०००
१८६	धर्मभक्ती बढावही निंचाई कलो	१,५०,०००
१८७	विहिवारे कलिखोला कलो मर्मत	१,००,०००
१८८	माथीगाउँ मल कलो र खडी कलो	२,५०,०००
१८९	राजवास कालिखोला कलो मर्मत	१,००,०००
१९०	सानो माकरे, चितवा खोला कलो	२,००,०००
१९१	खलालडाँडा खानेपानी व्यवस्थापन	१,५०,०००
१९२	गकले, धमीनडाँडा, सानो माकरे इनार निर्माण तथा मर्मत	२,००,०००
१९३	डिपोरिङ्ग इनार निर्माण	२,००,०००
१९४	तपी खानेपानी मर्मत	२,००,०००
१९५	धर्मभक्ती खानेपानी मर्मत	३,००,०००
१९६	विहिवारे खेल मैदान निर्माण तथा व्यवस्थापन	५,००,०००
१९७	कलिका माति व्यवस्थापन	४,००,०००
१९८	जनज्योती आधारभूत प्राप्ति घेरावेरा	२,००,०००
१९९	पहरी चौकी व्यवस्थापन	१,००,०००
२००	पश्चिम प्राप्ति तपि विद्यालय व्यवस्थापन	२,००,०००
२०१	वडा कार्यालय भवन व्यवस्थापन	३,००,०००
२०२	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	३,००,०००
कटारी नगरपालिका वडा नं. ८ - ८०९९९४०९२०८		
२०३	कृषि तथा पश व्यवसायिक कार्यक्रम	१५,००,०००
२०४	खेलकूट सम्बन्धी कार्यक्रम	१,००,०००
२०५	लक्षित वर्ग तर्फ कार्यक्रम	३,००,०००
२०६	सत्करी भेटघाट तथा वालवचत कार्यक्रम	५,००,०००
२०७	कोलबाट मोटर बाटो मर्मत निर्माण	५,००,०००
२०८	खमारे मोटर बाटो मर्मत निर्माण	८,००,०००
२०९	वेल्टर पल निर्माण	१,००,०००
२१०	रानी डाँडाँ मोटर बाटो मर्मत निर्माण	६,००,०००
२११	वडा स्तरिय मोटरबाटो मर्मत निर्माण	१०,००,०००
२१२	हलदे खोल्मेडाङा मोटर बाटो मर्मत निर्माण	५,००,०००
२१३	जाल्या देवि माति सहकारी चर्पि निर्माण	५०,०००
२१४	वस्त्री विकास कार्यक्रम अन्तर्गत जस्ता वितरण	१०,००,०००
२१५	शिव मन्दिर खोल भञ्ज्याङ निर्माण	२,००,०००
२१६	शिव मन्दिर भान्टावारी निर्माण	२,००,०००
२१७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	१,५०,०००
कटारी नगरपालिका वडा नं. ९ - ८०९९९४०९२०९		

कटारी नगरपालिका वडा नं. १२ - ८०९९९४०९२९३	
२७२ महिला हिंसा वाल विवाह विरुद्ध जन प्रतिनिधित्व समिति महिला वालवालिका अन्तर कथा	१,००,०००
२७३ वडा स्तरिय कपि तथा पशु व्यवसायक कार्यक्रम	१३,००,०००
२७४ आधारभृत विद्यालय चिलाउने शैक्षिक सद्यार अनुदान	१,००,०००
२७५ पा. वि. तह विद्यालय शैक्षिक सामाजी वितरण	५०,०००
२७६ तल्लो वसेरी महिला भवन निर्माण	२,००,०००
२७७ पहरी चौकी चिलाउने महिला सामयायिक भवन कार्यालय सामाजी फार्मिचर व्यवस्थापन	५०,०००
२७८ वडा कार्यालय सम्म नेट कार्डिवर विस्तार	५,००,०००
२७९ नानादह सक कम्पनी	२,५०,०००
२८० वसेरी खानिङाँडा सिम्ले बाटो मर्मत विस्तार	७,००,०००
२८१ वसेरी चिलाउने सिम्लबोट सडक मर्मत	२,५०,०००
२८२ रामचेत्यस्का वर्वै जना धोउ कपि सडक मर्मत तथा विस्तार	६,००,०००
२८३ सानाङाडा दीली वस्ती सडक निर्माण	३,००,०००
२८४ सिके वसेरी हरिथस्का वर्वैरीगैरी सडक मर्मत	५,००,०००
२८५ वडा स्तरिय सिंचाई कलो मर्मत योजना	७,००,०००
२८६ वडाका विभिन्न खा. पा. मर्मत योजना	६,५०,०००
२८७ वर्वै भिर्मस्यली संरक्षण तथा निर्माण योजना	३,००,०००
२८८ रामचेत्यस्का महिला भवन तथा शैक्षिक निर्माण	५,००,०००
२८९ चिलाउने महादेव मन्दिर निर्माण योजना	२,५०,०००
कटारी नगरपालिका वडा नं. १३ - ८०९९९४०९२९३	
२९० घटना दर्ता अधियान (वडा स्तरीय)	५०,०००
२९१ गाउँपाल रामेश्वर मिल प्रतियोगिता कार्यक्रम	५०,०००
२९२ वडा स्तरिय वाल दिवस कार्यक्रम	५०,०००
२९३ विजु विजन खरिद	५०,०००
२९४ गाउँघर किसिनक भवन निर्माण भस्कर	२,००,०००
२९५ गोठ सधार कार्यक्रम	४,००,०००
२९६ बरवास लामा घर निर्माण	२,००,०००
२९७ कर्ननी पिस्तो मिल खरिद	१,००,०००
२९८ टनेल खरिद	१,००,०००
२९९ पिनि टेलर खरिद	५,००,०००
३०० निर्वाचक गाविनञ्चयाइ निन दोभान सम्म द्याक विस्तार	१०,००,०००
३०१ सम्पर्ण सडक मर्मत (वडा स्तरिय)	२०,००,०००
३०२ देवियान वरपिपल कलो मर्मत	१,००,०००
३०३ बरवास दोभान जोगी खेत कलो मर्मत	१,००,०००
३०४ माधिलो सारो फलामे कलो मर्मत	१,००,०००
३०५ विकटार टारी कलो मर्मत	१,००,०००
३०६ चौकी खोला तल्लो गकले खापा पाइप खरिद	१,००,०००
३०७ छुचने खा. पा. पाइप खरिद	१,००,०००
३०८ झाक्कीटार मोहनटार खा. पा. मर्मत	२,००,०००
३०९ पिपलगेरा खलगा खा. पा. योजना	१,००,०००
३१० वडा स्तरिय खानेपारी मर्मत	१,००,०००
३११ विर्ता टोल खा. पा. मर्मत	२,००,०००
३१२ तिनखण्ड शिव मन्दिर निर्मा आहाल वस्ती नं ५	२,००,०००
३१३ ननयता प्रतिआलय निर्माण	१,००,०००
३१४ बलोटे हलाके कलो मर्मत	१,००,०००
३१५ विल्ल अपाङ्गता सकम्बासी परिवार जस्ता वितरण कार्यक्रम (वडा स्तरीय)	५,००,०००
३१६ शहिद पार्क निर्माण	२,००,०००
३१७ हे. पो. मयांख शैक्षिक सम्पर्क	५०,०००
३१८ हाइटेक नसरी निर्माण	३,००,०००
३१९ दरित जनजाती कार्यालय व्यवस्थापन	५०,०००
३२० वडा कार्यालय व्यवस्थापन	१,००,०००
कटारी नगरपालिका वडा नं. १४ - ८०९९९४०९२९४	
३२१ कपि कार्यक्रम कपि बानिकीकरण, विजु विजन र उन्नत जातका बवर बोका खरिद तथा	२५,००,०००
३२२ महिला संजाल कार्यक्रम	५०,०००

आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन। ४५

कटारी नगरपालिका - स्वास्थ्य - ८०१११४०१३०२	
३५५	उड्केट काम गर्ने संस्था तथा कर्मचारीलाई प्रस्का
३५६	कार्यालय व्यवस्थापन तथा स्वास्थ्य चौकी प्रशासनिक खर्च
३५७	फिशोर फिशोरी मैत्री स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन
३५८	चौथो गर्भजांच निर्मितताको लागि आयोडिन थक्न नन स्वास्थ्य संस्थावाट वितरण
३५९	दिघोरीमाको स्कैनिङ तथा उपचार शिविर
३६०	पाठेघर ब्यान्सर छुन जाँच तथा पाठेघर खस्न समस्याका व्यवस्थापनका लागि क्षमाप्त सञ्चालन
३६१	महिला स्वास्थ्य स्वयम बेवक कार्यक्रम (मासिक १ हजारका दरले योगिका समेत)
३६२	सल्कोरीका लागि पोषण सामग्री कार्यक्रम
३६३	खोप कार्यकर्तालाई यानायत खर्च
३६४	शैषधी (स्वास्थ्य चौकी संशोधनावाट खरिद अपग्र भएका)
३६५	मानविक स्वास्थ्य तालिम उपचार सहायता स्वास्थ्य तथा ओप्टीमी खरिद
३६६	मपेंद्रश उपचार ओप्टीमी खरिद तथा व्यवस्थापन
३६७	गर्भवतीका लागि ग्रनिंग खर्च अल्पासाउड कार्यक्रम (मेसिन खरिद सहित)
३६८	स्वास्थ्य चौकीहरूमा सर्जिकल सामग्री (बोजार, बेड)
३६९	गर्भवती र सक्रीय मैत्री वर्धिङ सेन्टर व्यवस्थापन
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शासर्त अनदान) - ८०१११४०१५११	
३७०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवर्दीका शिक्षक, राहत अनदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनदान (
३७१	एम. आर्ट एम. अपेटर र फिल्ड सहायक परिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च
३७२	गरिव पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम परिश्रमिक (गणकरस्परीवेक्षकरगतासो सनवाई
३७३	तलब तथा संविधा आपवासी जोत केन्द्र कर्मचारी
३७४	तलब तथा संविधा मनोसमाजिक परामर्श कर्ता
३७५	तलब तथा संविधा (वित्तीय साधारण सहजकर्ता कार्यक्रम
३७६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको प्रारम्भिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनदान
३७७	प्रारम्भिक सहायकको तलब
३७८	माथापिक तहका स्वीकृत दरवर्दीका शिक्षक, राहत अनदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनदान (
३७९	टिट्टीनी स्वयम सेवक परिचालन
३८०	रोजगार संयोजकको तलब
३८१	स्वास्थ्य तहका स्वास्थ्य चौकी, पा. स्वा. के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलब, महीनी
३८२	प्रारम्भिक सहायकको पोसाक
३८३	रोजगार संयोजकको पोसाक
३८४	एम. आर्ट एम. अपेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चालन खर्च
३८५	इन्द्रन कार्यालय तथा अन्य प्रयोजनका लागि
३८६	कार्यालय सञ्चालन तथा मन्त्रालय खर्च
३८७	मनोसमाजिक परामर्श सञ्चालन खर्च
३८८	मन्त्रालय सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)
३८९	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन खर्च
३९०	स्वास्थ्य संस्था नभएका बडाहरूमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूको सञ्चालन खर्च
३९१	वायोग्राम जडान
३९२	दर्ता शिविर सञ्चालनार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि विज्ञापनरसचना प्रकाशन खर्च
३९३	विरामीको लागि आ० पि डि टिक्ट (कर्मचारी कपी सहितको) छपाई
३९४	सञ्चाल यामारी प्रशारण तथा छार्टाई (सञ्चाल र पैद्च अभियान सञ्चालन)
३९५	सञ्चित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सञ्चालन साधारी उत्पादन तथा प्रकाशन
३९६	अभियानकर्ता पर्यावान
३९७	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा तथा विद्यालय नर्म परिचालन
३९८	रोजगार सेवा केन्द्रको सदृशीकरण
३९९	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डि जीटाइर्जेशनका लागि परामर्श सेवा
४००	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक २. छज्ज ८ सख्त ज्ञान द. दिन ज्ञण)
४०१	पुनिप्यामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरू मार्फत उच्चमात्रा क्षरोन्ति (
४०२	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्बावित कामदारहरूलाई जान अभियानीकरण कार्यक्रम
४०३	स्वास्थ्य तहमा स्वास्थ्य संवर्धन अभियानीकरण र योजना तर्जमा तालिम
४०४	स्वास्थ्य तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरू, म. स्वा. सेवा को लागि आधारभूत तथा आक्रमिक सेवा
४०५	समदाय अभियानीकरण
४०६	(१) आयोजना सम्बन्धी अभियानिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता शिविर सञ्चालन सम्बन्धी

४६। आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन ─

४२१	घम्मी तालिम	१,२०,०००
४२२	तोकिएका विचारींको दिवा साजाका लागि विचालयलाई अनदान	१,७५,२३,०००
४२३	नया बहुउद्देशीय नमर्सी स्पायपन	२,००,०००
४२४	निश्चल नवजात शिश सोधभर्ना कार्यक्रम	३,००,०००
४२५	नीतिगत प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च	१,००,०००
४२६	प्रति विचारी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनदान	४,७४,०००
४२७	प्रतिष्ठानी माछनेट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उच्चम विकास मोडेलमा	१९,६०,०००
४२८	प्रश्नपत्री आदीबाट हुने ईन्फॅट्जा, बडे प्ल, डृ, निर्दिष्टसंकीयमा, टक्सोप्जाज्मोसिस आदि विभिन्न	२०,०००
४२९	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य सञ्चालको मार्फत सचालन सकलन, भोरीफिकेशन एवं गणस्तर सुधार चाहे	२,००,०००
४३०	पालिकानन्तरमा खोप र सरसपार्क प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सुझमयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप	२,५०,०००
४३१	पोषण कार्यक्रम	१२,९०,०००
४३२	वगरको साना व्यवसायिक कपि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सचालन	१०,००,०००
४३३	वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी स्थानीय तहको प्रोफाइल नियाण	२,५०,०००
४३४	वासाको साना व्यवसायिक कपि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सचालन	१५,००,०००
४३५	विचालय स्वास्थ्य शिक्षा आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन	१,००,०००
४३६	मलेरिया, डेंग, कालाजार, स्क्व टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	९०,०००
४३७	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, वपागता भएका	१,००,०००
४३८	माटो जाँच शिविर	४०,०००
४३९	मात तथा नवीनिय कार्यक्रम	१२,१४,०००
४४०	मात तथा नवीनिय कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सूरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो भोला र निश्चल	२४,८६,०००
४४१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिना (स्थानीय तहस्तरीय)	१,००,०००
४४२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेवका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, चारिक मर्मिका गोटी)	१२,००,०००
४४३	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाच तथा पोषण सरकारमा टेवा पर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक	२४,००,०००
४४४	लिपाटारा आयोद औपचालकका चाल तथा कार्यक्रम बजेट	३०,१७,०००
४४५	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सचालन खर्च	१,३६,०००
४४६	विचालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनदान	४२,७३,०००
४४७	विचालयमा शैक्षिक गणस्तर सदृशीकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनदान	१,५६,३६,०००
४४८	विचालयमा कम्पुरोगवारे जननेताना तथा परिक्षण कार्यक्रम	३०,०००
४४९	विभिन्न सबवारोग, नसने रोग, जनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा	९०,०००
४५०	विव कठ्ठोरोको दिवस तथा वपागता दिवसको उपलब्ध्यमा कार्यक्रम	२०,०००
४५१	शैक्षिक खर्च सनिश्चितताता, जनौली चारिक तथा कैलिपक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विचालय,	१४,४१,०००
४५२	स्थानीय तहको लिपिक हिमा निवारणको कोषा र क्रम	१,००,०००
४५३	संघरणिएको चलो (वायोमास) प्रविधि जडान	२,००,०००
४५४	समदायमा आधारित नवजात शिश तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (क्लब्स) कार्यक्रम समिक्षा	१,००,०००
४५५	सरोकार बालालयसँगको अन्तरक्रिया तथा अधिभूतीकरण कार्यक्रम (प्रहरी र प्रत्यक्षरस्थानीय	४५,०००
४५६	स्वास्थ्य चौकीको न्यन्तरम सेवा मापदण्ड कार्यव्यवस्था, सैरिकीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको	३,५०,०००
४५७	समाधारियक विचालयका छात्राहल्लाई निश्चल स्थानिटरी प्लाड व्यवस्थापन	४४,५१,०००
४५८	अन्य विविध खर्चः यदविषयक तथा यात्रुक, खाल्खाल्ख न्यवाउक, लडक यथा ज्ञात्रभवकभम	३१,०००
४५९	अन्य विविध खर्चः एभ्रायमात्र अभ्यन्तरल अवधकतक याईन्स्क्रिप्ट	२२,०००
४६०	अनगमन मल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन ध्रमण खर्चः अनगमन, मल्याङ्कन र ध्रमण)	३०,०००
४६१	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सनिश्चितताका लागि औपचारीको आपर्टिं र उपयोग, सम्बन्धि	७५,०००
४६२	एम आई एस अपेटेटर र फिल्ड स्वायक देनिक ध्रमण भ्राता तथा यातायात खर्च	१,५०,०००
४६३	स्थानीय तहका कम्पन्चारी र छात्राहल्लाको लागि अनगमन तथा मल्याकन खर्च	१,१२,०००
४६४	सम्पन्नित सरोकार बालालयहाट परियोजना अनगमन तथा सम्पाकन	३६,०००
४६५	कार्यालय सम्बन्धी विविध खर्चहरू	१२,०००
४६६	सार्वजनिक विचालयका विचारीहरुका लागि निश्चल पाठ्यप्रस्तक अनदान	६२,९०,०००
४६७	स्थानीय निकाय अन्तर्गतको प्राथमिक अस्पतालसँगको न्यन्तरम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम सचालन तथा	२४,७५,०००
४६८	सार्वजनिक विचालयमा अध्ययनरत विचारीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५,०९,०००
४६९	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औपचारी र स्वास्थ्य सूरक्षा सामग्री (एम बाहेक) सरिद तथा	१५,००,०००
४७०	आधिक स्थिति कम्पन्यो रहेका पन्त-उपचारमा रहेका पी.वी.सी. विरामीहल्लाई उपचार अवधिभर पोषण	३९,०००
४७१	आपावसी सोसी केन्द्रको लागि मेशनरी तथा जोजार	४०,०००
४७२	मेशनरी आजार तथा फर्मिनर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	४२,०००
४७३	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सूरक्षा व्यवस्थापन सचालन पृष्ठाली सञ्चालनार्थ वडा	८,४०,०००
४७४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बढ्दि गर्नका लागि कमिन्मा ५ जनाको समहमा	१,४०,०००

आ.व. २०७४/०७५ देखि ०७६/०७७ को प्रगति प्रतिवेदन | ४७

फोटो व्यालेरी



३ महिने कपाल काटने तालिममा कपाल काट्दै



३ महिने कपाल काटने तालिममा सहभागिहरूसँग नगर प्रमुख



३ महिने तालिमका सहभागिहरूद्वारा कपाल कटउदै बडा नं. ८ का अध्यक्ष



कटारी नगरपालिकाका विभिन्न ठाउँहरुमा आश्रित मानसिक सन्तुलन गुमाएका व्यक्तिहरुको उद्घार गर्दै नगर प्रमुख तथा उप प्रमुख



कोरोना भाईरसको लकडाउनमा रोजगार गुमाई बेरोजगारहरुलाई राहत वितरणका लागि कटारी प्यावसनको तर्फकाट प्राप्त सहयोग ग्रहण गर्नुहुँदै नगर प्रमुख तथा उप प्रमुख



कोरोना भाईरसको लकडाउनमा रोजगार गुमाई बेरोजगारहरुलाई राहत वितरणका लागि समाजसेवी राजनितिज्ञ श्री मणिसुन्दर श्रेष्ठ प्राप्त सहयोग ग्रहण गर्नुहुँदै नगर प्रमुख तथा उप प्रमुख



कोरोना भोईरसको लकडाउनमा परि बेरोजगार भएका तथा विपन्नहरु राहत वितरण गर्न
राहत बोकी आफै खट्टदै नगर उपप्रमुख



कोरोना भोईरसको लकडाउनमा परि बेरोजगार भएका तथा विपन्नहरु राहत वितरण गर्न
राहत बोकी आफै खट्टदै नगर प्रमुख



कोरोना भोईरसको लकडाउनमा परि बेरोजगार भएका तथा विपन्नहरुलाई राहत
वितरण गर्दै ३ नं. वडाका वडा अध्यक्ष



गरिब घर परिवार पहिचानलागि नियुक्त भएका गणकहरुका साथमा नगर प्रमुख



तेश्रो नगर सभाका झलक



तेश्रो नगर सभाका झलक१



तेश्रो नगर सभामा उपस्थित जनप्रतिनिधिहरु



तेश्रो नगर सभामा कर्मचारीहरुका सहभागिता



नेपाल विद्युत प्रधिकरणका प्रवन्ध निर्देशक श्री कुलमाल घिसिङ्गलाई सोलु १३२ केभि प्रसाणार लाईनको टावरले छ्वति गर्ने जग्गाको जानकारी गराउदै कटारी नगर प्रमुख (२)



वडा न १२ मा राहत वितरणका झलक



राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रितयोगितामा सहभागि विद्यालहरुका विद्यार्थीहरु



राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रितयोगिताको उद्घाटन समाहोरोमा सहभागि हुँदै नगर प्रमुख



नेपाल विद्युत प्रधिकरणका प्रवन्ध निर्देशक श्री कुलमाल घिसिङ्गलाई सोतु १३२ केमि प्रसाणर लाईनको टावरले छ्ति गर्ने जग्गाको जानकारी गराउदै कटारी नगर प्रमुख (१)



नेपाल विद्युत प्रधिकरणका प्रवन्ध निर्देशक श्री कुलमाल घिसिङ्गलाई सोतु १३२ केमि प्रसाणर लाईनको टावरले छ्ति गर्ने जग्गाको जानकारी गराउदै कटारी नगर प्रमुख (३)



नेपाल विद्युत प्रधिकरणका प्रवन्ध निर्देशक श्री कुलमाल घिसिङ्गलाई सोतु १३२ केमि प्रसाणर लाईनको टावरले छ्ति गर्ने जग्गाको जानकारी गराउदै कटारी नगर प्रमुख (४)



नेपाल विद्युत प्रधिकरणका प्रवन्ध निर्देशक श्री कुलमाल घिसिङ्गलाई सोतु १३२ केमि प्रसाणर लाईनको टावरले छ्ति गर्ने जग्गाको जानकारी गराउदै कटारी नगर प्रमुख (५)



नेपाल विद्युत प्रधिकरणका प्रवन्ध निर्देशक श्री कुलमाल घिसिङ्गलाई सोतु १३२ केमि प्रसाणर लाईनको टावरले छ्ति गर्ने जग्गाको जानकारी गराउदै कटारी नगर प्रमुख (६)



पाचौं नगर समाका झलक



पाचौ नगर समाका झलक१



बडा विद्युत विस्तार



विपद निरुपाण सम्बन्धि तालिम



विपदकालाई राहत वितरण



विपदकालाई राहत वितरण१



विश्व वातावरण दिवशमा वृक्षा रोपण गर्दै
नगर प्रमुख